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Abstrat

Many sufficient conditions of asymmetric efficieBhglish auction 'have been developed
from the given valuation functions. Forrexampleinpee: single-crossing condition, average
crossing caondition, cyclical crossing condition gyeical ones. Also how to'find more sufficient
conditions is.the research goal. In this thesideasion tree algorithm is proposed to explore
additional sufficient conditions. Moreover, a cortgitbased exploring system.consisting of an
auction data-generator, a relational databaseffiarelt auction testing system, and a decision
tree algorithm-has been built. The auction dateeggor is used for generating random data for
constructing valuation functions. ‘The relationatati@se is ‘used for storing the generated data
for statistic use lately. The auction testing syste used for identifying whether the auction data
is efficient or not. Given the well-tested dataefficient auctions; the decision tree algorithm is
used to learn the rules as their possible pre-tiondi The learning result is to show a possible
research direction for exploring more sufficienhditions of efficient auction.
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RS
Ay R e pE o A AR R S ey o ;r’gé—-&gmﬁ;\mﬁmzz ¥ o
BTN AP E R H Ay SRRy B M BT A A EE R 4 FIRAG
We LW A Fdpd PP TR EE R X4 d oA é*gk°ﬁ‘*“*
- MR LR TRFALVROTROESAFBEEFRTAR
Mty > TR Am2 om XFFAFR P anTiFEE R XL AFY SRR Y IRIFERS

PRIVALPEREFDOLER - T8 ANGPFEEOpFiE > e f oA 85
AT iz > EfF R ) AN QAR o R R PR R AT Y R o Aok
G RGO s A e AEFOEEY AR LGS L S e i - 0 &
2 AREA BN A AFUTT o

=F \Jﬁf\'ﬁvp * G TN TR Feehdp d Wm0 RS
FYIFiasrmy ' o e AT RIS P SaE
BRI 20 45 #7 EE L L
Lh k2l g

T2 R SRR SN (3 S22
R k0 B4 $
R Rz T
A PR



1257 % P P8 BAE R T, Bt sereans 3
13F S 2% %4 T ; U ..o 4

CER S 1Y S B e Ry = & S 5

PEER RN,/ A W A 5
2.1.14 % % / S A 5
2.1.2% BHES A _ | . B o W\ o7 S 6

2.2% rcklga i ......... | HE. 1) A Yol ... \ 8
2.2.14 i Y & '

2.2.22 % 3 i A A ......... 9
2.3+ I B o3 B 50 4p ¢ Pl I~ W 10
2.3.14 TEEIN S RN . 10
2.3. 240 AZARE 2 27 15 AR ARTE 2l seeessssnenthe e sy ... 12
2.3.3H Az dest < i ‘ . SR /o S 13
2.4 50 % DU | ) S /S 16
2.5 £ I L AAM FTTUR A 4t rrererrersrrresrrressmsssssnsssssesssensssfioe e el cesesesesessesseseiesenes 18
2.6 i AT B A e . JS R 19

B.2.1F T B 3030 B cvvverrnereeenesss et s 23
B.2.270 B 3830 B cvvverrneeeneess e e 24
323 BIFU A0 B ereerreesseeee s s R 26
B2AG5 BT 40 B eereeeeeess e 27
B33 B A 5Y ET2E 35 ot 28

Fw R AR B S T 31

.2 40 3 R B 1T ot 33
B.2.0 FHLEZE T covoemveoeesseeesesee s 33



B.2.2 55 2 FHLIE coooooeeeeeeoee oo ee e 34

£.2.3 72 % DTS HE ooooooooeoeeeeeoeeeeeeeee e eeee oo e eee e ee oo s eeeeee e seee 36

4 3 ,J‘ «bﬁ IF/II ﬁi:l' % ................................................................................................... 40
;I :‘?- L:jiﬁ_’j‘/z Y Av\ ﬁ' {-3 r}? ........................................................................................ 42

BAZ A4 AT A T oo sssnene s A2
BB A BB oveeee oo 49
B B T et a ettt b et bt et et et et e b e et et et ebe st ebeetereeteris 52
I SN 52

Kibr- B K T
IT@I‘—- #ﬂ% ?ﬂ\/'



B P &

BI L1 4 f 5 A 8 coerrveeroneeeeses s essses s e 1
Bl L2 A5 5 % 02 2035 % R coovveeeooeseeceeseeesss e 4
Bl 1.3 7 5 FEB B0 2 2E R coovveeeonoeneeseeesssee s 4

B 2.1 3 2 B oeeemmmeeee e sssseeeesssssssss e 5
B 2.2 4§ 5 5 598 T oot 6

I I T L T 11
B 2.5 584 B AU BRE NN & 13

Bl 2.4 i Az AR TE & 2 05 AQARIE SnaE & 13
Bl 2.6 8T 5 7 3
Bl 2.7 2 BLiE
B 2.8 i- 5 H
@&1ﬁﬁﬁl
W32 4
®33 %
3.4 = f B
B 3.5 ¥ |7
Bl 3.6 4z;¢ ’7’1‘3
IR R r e -3 N SO o S SO 30
B 4. 1R 5 5 0 G BB e ¢ e o o & S 31
Bl 4.2 s mme 2 L 0 32
Bl 4.3 % ERWINA.OE 35 T Z covoromeeoe st oeenes s 35
Bl 4.4 B 2 FHE D T H A oo eeseees et 5.3
Bl 45 FAEGBETEI I B s 36
I N Dl T = - dca s TR 37
Bl 4.7 BB A FALEIEHE oo 38
Bl 4.8 31 F 5T AL B oo e 38
B 4.9 3 % TR 2 BEHE oo seese s 38

B 400 FEH F TR AT oo ssansssssneer e 39
VI



R e 1 TSP TR 40

B 412 BERRAZ 7 M LA oo A0,
Bl 413 #17 DTSHE F 5 F 51 covvveeeveoesesseesessesesssss s resssssss s ess s 41
B 4.14 417 DTS TR 15 7T 2 oo sssssss s 41
Bl 515 B4R oot ssse st 42
B 5.2 B AEFEH I ooovvoooeveooeeeesees s ss st 43
B 5.3 E M AZARHE £ 51T oo sss s 44
B 5.4 7 B AZARGE 2 215 oot 45

Bl 5.5 A GFE A o . LY ... 48
Bl 5.64 &L B......... A ® . 27 TR 49
B] 5.7 SCC:Hh+ &
] 5.8 SCC¥ R1:" ¥
B 59 ¢ 7 ACC

B 5.10 i+ %
B 6.1 2"

VII



*
%
*

21 BEHERR Y 0§ oeka f o
EHER Y ] wmﬂ;mb

2.2

3.1 0

F_k

3.5 % 4w

3.6 &

4.1 Bk s

4.2 B)

2R E FBCE 24
3.2 4 D12 240 FHCH e 25

NP e Ik T

] 2 AT Y

VIII

¢33 2 240§ FHCE s 27
3.4 R¥ LA A



EES TS AR IR 4 Lo d I bR F R AR NS
B o128 TRERTEFmT P> 138 Ty 3 2854 4

11 75 18

2575 ﬁ’!ﬂ&? j*‘“{zzzs@ <a‘f?m’% A #Z—#ﬂ ST e A A D 3 A o 1Y

Blig A B B GRS P > 2 b enip a7 20 7 h S R (Posted Price): i (Bargaining)
f#%@mmmm %?%4&%?—4ﬁ f0 6 RERE SR LT hF et U
ERE Ol > 4 T AL TR (AS 3 fol ation)hﬂwk CERE 2 F R

‘J {.‘L o "5 A o F‘ ? Rl | ) lomicsy ﬁfi‘: _5_\7}_?_‘1 i".ﬁ A - A

i? 42 (Principal-agent P - S fls AR TR - S R R o g g

kA pRE o w FUR o R AT A - Fledp g AIRAH

T T e RS E . :
?"Hﬁn% u.,‘ e T i R ﬁﬁ i’ﬁ e i

%’ K : 712 a0 5408 ¢ , 153 : k 2 el p S [6] - =
Esnded i e U (\alue ' 2 e dhe : A4 4 3
f'% l% )= ) 1B . | i g Z F I
B RE R S ; i § A2 R
§ hp k6] -
,¢+;!;r 'ﬁ;{ i+, 3@{
O iR A =nglish Auction)

2airwise Single
YD EAZARIE
dition, CCCG)i

Crossing Con
i (Average Cressin

ARG Adpp T IFERIpF A G %
Fenid o AR | oS B} % oW 11477 o
A G K Y ﬁdpfﬁe.m Vi .-,a” HFR O BFHE TN
FhEEF LI FATE 0 RS ‘ 2

§ &% ;»b; i;; nqlo]

Bllipg iy

1



Ggp g FARABED G o d R E SR e Y TR EE T b S
7 % %.(Private Signaly = % S fic® £ o ¢ R\ 2 A i B ER AT F 4 RIEAN
B el e FIpt A G B EOR 3 AR R AT At o it bagd
rAELHEY é@fﬁ#ﬂ%h—ﬁiﬁwm“‘ P MR RHEURE F T A et
R o ;ﬁd B N TR B P3F m;}ﬂ%ﬂé;‘a@rmp‘l ) ul-&rﬁx‘{;x} Flrrnp [
S0 B W e (Ture Valuey £ 41 # "f»’&(Databasebtﬁtr W TR Bk
PR TR A




1275 P B B RE %

AFEE AR P hE s I TR HS N E BT ? P % E o B BN
§ ~ 47 4§ (Dutch Auctlon) ¥ % B 5 4p § (First-Price Seal-Bidje=x # % 5% 4 #
(Second-Price Seal-Bid) - 35 ¢ 2 # gﬂ% BEERF NN NERAHE A £
B AR aodp 4] & f.' KrIShna_fH"H’-ﬂz Rdpd o § 0 o o B AZARIE
HEAAAREE D RFE R RS NS EES ) A AP ERERN R (F
LT § e o

éjéf‘J‘Lgﬁq"”‘/F‘fﬁﬁ%ﬁm"'%\ﬁﬁt'lﬁ:}p?“%mgpm,ﬁ\aﬁ Ao
im#ﬂ% { mﬂ_%ol\?{l_"ﬁ %mﬂ?jé'ﬂ 933_,;?&1 A\-%ﬁ-m_r“%!_&mﬁ \_JLO,;—I j& I;ﬁ-
d fa#ﬂ%’h—ﬁ@\ ) Jlﬁ"%g‘?l‘fﬂ 9 g Fql —:‘m o ;‘% 4 A\‘i""r’}?—&;}'ﬂ% mﬁ”“}l y A

Al FREETL G

AR S R
WE AR 7 ’—“‘s\i‘-‘;_&
WAL E R
EN NI 1

Fo e 3N & IR

AR =T
\l»b;__,\r,}»hl%
B 4p % ’]"\—3'5\75" 7
alue)x B L

4 :m] U ;k;g



1.3 P,’L‘%-}é

ﬁ%é#ﬁ

m#ﬁ“_ @ 1.2 5

TR AT R AT

TS RS ¢ % 0 IRBA FR LA s - B - 8
= f Lb.ﬁ; ’ v&r'f },J ;_«’z_i__l:r :

F-omETALFHR

B iRy T
ForrE TERA R B w 22 dp § B0 K S 3 v SQL Server 200G Lk s

= FHEE S o

SRR P R S A 5 ket JavalE T B I

éﬁ - W r x*i*z‘?‘%f 1% F 4442 vh ik f At (Decision Treejt v » TR hF AL

BEEBLR -

) i ﬁv#& > F\:
#p % = 1

EHEAA(EHASE -85

7= = Ry

HERBEH(ELES)

—— R

g] 1-2 piﬁ = }"zl': b%;ﬁ—q 7bp ’f?-ﬁfil’ﬁ@

iy "‘slg: u&;‘l‘—@ :bp,}%{‘o

AT FETD o 1R

' e el

2 5 o

ALK

FEE TEE S

By

Fo$ TapEnige R,

B C

EZ§ Tansadent,




- F ’bﬁk‘}"ﬁiﬁ

AE P WA A %é#m%P*OL_Zlﬁﬂg/7p¢§ EH 0 228 RIP W G
hdpp 0 T2 FEM LR Jpp AFE LG oS 2.3 &R kﬁ“‘pﬁaﬂg*liﬁvwf
BT UFEEApG 5 F T 00 24 FWP Y F A R g Y F St o T R

25 &¢ s wEEE BOERCG AT 0 ¥t % SEEATFF AT HRAIT 268 AT
ERRE T o p L RE

214p % A

- B % AT ¢ 72 =B K 4a § F 74 (Auction Format) # & #5¢ (Value Model)y?
' 31 5¢ (Risk Type)o e § 16350 5 B 4p . F Bk S0 iRtk 2 73R4 il pl o

=

gg@ﬂTF%ﬁim*%“v°%mﬁ*””ﬁiﬁ”¢%wm%@mi g AR
;ﬁgﬁ}{"ﬁbAmq"% Flpy v bﬁf}?‘-ﬁ ﬁ‘-’ﬂz 5 0B S im4'|%fﬂgo&r§§|];u
LERE » LR oS e F B E Jff—r—-'z P T

W 2.1 4 § %4

& 211 mﬂgfﬁﬁimmﬁwéﬁﬁ’ﬁwm¢W%m§\hwﬁﬁé
Fdp g fot PG 0 2120 & F N 2 EHG iR Lfi ke ,—
I B2 AR W e (Affiliated Value)[9] o

leﬁﬁféﬁ
FLApE RS F e AR ER R SRy TP P
KpgOcH FRM RS SR SRS A R P i PN s
xﬁéoﬂuklﬁﬁﬁﬁﬁ,gﬁﬂ% i%ﬁﬂ*‘ﬁ\iﬁﬁmd’ﬁuﬁﬁw
oA - g P RELEERPREDTRT - §A2F FnEk o RET UL LN

5



B HEG b RAF o FHSHE I G PN 6 @0 ek RN
A RPN R At R EOERAT R - Ak o LB BAcR 22477 o

AR B33
././ \‘\. ‘f"ﬁ f% LE'J;I/ \\
R Fa i; SR
| R i
! i ! i
Ahdg g | FRSHE e SRPSR |
| T3 RE j
N ~ — /. \‘\ ................... —_ /.

B 2.2 4p # & % Pn (9]

ERSpE A RS - kv XY LR T RS § #5C - auctioniz B F
KpstiT F avgere f H Rl o BERESEE C d pd g b g - Bl
i e AR M B H e B T - R S SRR 1 R

oA Al A e R f o R BSNA TR LA o - Lk
g e B B G Skt Bl § AR - R e - e
E}@ﬁﬂﬁ%——‘g PEAA % irv)j.ksﬁq\ PR - — E’;‘hmmﬁl__ﬂz % % 18 *w..& NS N
R E R RE - iR A o # im:}p%f#:&-i\ —Ef’\ﬁ,{hr‘%;}ﬂ%?&q\ug ]32]
Al G RE R

Eﬁﬁﬁé*ﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁoaﬁéﬁﬁﬂ’ﬁidﬁ%ﬁﬁ*—%$ﬂx¢ﬁm
WA T E*:Lm'% B £ PP iE R R E TG dp R H A N EdR f e EaEe dp sy
B x%ﬁi.?. & ﬁ‘ﬂ—_—ﬂ o FBIR FE G - ll}ﬁxl'ﬂ%l% 5 he el iz B R BRI GO f 7
BAE > WL e T E R e - R 0 G SR o REL s Fp @ AT
RFEEE ORI IE RS EEITHEOLE A& T r,;gﬁfb_._, AR L AN T

BE R PSR R T e b b B TR S B D
BB nikikd F 4R @R A 'ami%%ﬁﬁﬁﬁ N ARk i el SR
%ﬁ%ﬁ@ﬂ%ﬁg%ﬁé&ﬁ ﬂvaw##%“%’dtﬁﬁ&ém%ﬁﬁgﬁ’”*‘
BREFEFHNE G 51%«%@%

2.1.2 /%' I_l-

PR OARIFSENE COPER AT AL FCE CEAFELA D
KB EH SR PR A BT R S o B R S R A S
MR R SRELHEL AN SRR RO A R g s N e g S el 2 %
Fo AR r'r'l% BN FEE T '4%5"—\#)&1% g EkeangFd o 4p ‘?w gl lgl_’}’ﬂ,;\‘\i(
IRz FFREERRESSAHET E[9] -

CER

)

\rm\- A8
| m}

6



F_%

dy if P iz U Fr g eBpofcpe o E- tigf
RHA C PR L7 o R i e
'2

FBilp e @i ey EIggRE .

Q'ﬁfra'ﬁf"l@'@— ’ éfgrﬁ; B B R ATER A i o 25 ko
AT AL H W E BB LS D R EREE {*q%#ﬁ# S TRl B
e CRARG W VARG B EOBR A R B ek H SRR

FhA KL RSP FEOR B XRARIET BTG R RS X 2

BSHRAT o BB F AT TE R SO E o BT R ENE

rr'&' 12N ,); ﬁqu )uj\ '\:' P —~E"l} i ‘_E&.r;"lf% '5’ ° l)E-'l_k:l: ‘}"ﬁ ':;ﬁf‘\;; %fu? it ’?k'g’ .?\Enf\:" ;‘L
& PR P {ﬁ*“j W B e o F AR ”%ﬁﬂ ¢ 3
FREFG T ' B
VR iR R Frd s i
—'F‘?b“r#’ﬁ e

N BT

LR A ) i ] . . i AT ARy
P iE 19 5 : ; : L P E
R 2 g NP
2 B enic g SURIELh S

& XIIR
b E e T i
' AR P Rl A
WA I dp bz
Wk ap o @ 15 5L 0 R
BBl o ey B



2.2 4 »ek eidp §

{zr%:ﬂé‘?ﬂ itk o FHEE ”"""r-r'l% R RN 4 A 1 f o | 7&1.\,?11}::}}3?. A o en
(HMbmﬁ§WP%§KPE¢$\¢§ S UEEERC LR E R
FLE NGRS LR LERIGT AR R R S
e ER AR Y o F SRR g R g R E S i g o F A E L
e MEP L TG S rﬂ#p?. EH TR T & A f"”?ﬂ% JF? 02.2.1) & ¢ FI %
RN e E AT 2.2.20] & R E LR )

ZZIﬂﬁHﬁ@ﬁ
g fBEE Y o g BRI PR R R AR S o RS, T
EREL [Ow] -2 AMPIF RS F o5 s {aF g Savf FiEs 0 L&
S;eni e F 2 0B ehiz e %%wﬁmm¢ HE R RIS S P A
fie Sl F 3040 e SRS S SR K pé%fp_mnifﬁjﬁ
%%aﬁﬁmﬁ%i’9%mﬁ?é%$¥ﬁ’Wi%ﬁﬁﬁﬁﬁﬁ&ﬁ®MMg
Function}= % b(s;) > Mw{fﬁﬁﬁiﬁﬁ&’wu|%&£ﬂ‘$%%%%Emi

Bod % o T AEE T LSRR B M SRR G R ¢ [12] -
ity B RERCR @ S 0 d R i B A AT ISR BB e T b K e

BT AT b 7 B o R . —fﬂ ) e s o R

2 Aﬁﬂ:f%'n*w;fﬁi Ao Endiiis FE gk 2w ec s indp §[6] - Pl F B

FARTREEHFES T ’17%1595“#1% AFWJ\#ﬂ?”‘d“bgf?’r*," 2 i §
2

dod G R REHC AT R FE RS AR 0 P T F T SRR 7 Rk
Jaipl) 4 454 AF AOEE ) TabA 2 G s e P G e i ¥ i
S R RS - A X R RS AT R H R A AL S ik
[10] - % 2,17 A329 S¥HHG AT LA fadad B 5%

o

%21 AR Y o F oS dpd e 5 [6]
FipE [ 2F

RPN R | FoeF | T EaE

SR PN | F o | T ERS

= 3t 4p ‘% 3 R BT ok

FRAdp g |k | TaEeeg

BEF G @ G PN 50 F A G F e RS ERGE B - R

Hef g RE sy =4 & & Sd(Valuation)s 0.4sy +0.6s, 5 % = iR F e g 5L
1 5 pl"l%\jﬁ(p 0551+05520bfr'.__,,\]%§§ \A;I"}:J!?,t‘ ’ﬁ%ﬂg];ﬁgpomﬁal%
ENH > BAF 7w AR B F PR ERET PR Fom > g% p e ahRHR

8



'—‘J—_,‘F_! 1 ﬁf%,’ﬁ‘fﬁi‘f; )u°_rﬂ1}l' l’f—"—.l' _viﬁ;{fi\:’ ’l'a:‘"‘ fiﬁf%”ﬂﬁﬁ’lﬂﬂf%’; 04X4+06X4=4;
PP FHNE S 05X54+05X5 =5 S - Y FEER e LAY - iR
: BEE 04X4+06xX5=46 % mifFHEFHEL 05x4+05x%

USRS S F R R Y L A

S
ol
A

2.2.2 AHHIEY K

btk BRI K 0 PR AR Y F HE S EIL AE RS, TR A e
F e pk « 0 s @ [0, 0] 7 §ipk o dok SAHALenitl % - 2 K
S SR T RIS TR EE PRl S EEEL S LA e
oo LG ek i Lk R e PSR RA N > T bR ¥ e
BRI o 2 S e SERRFS g AWt T A
4 i % o 8 bk : PG R R A Y S
[0,1]£2[0,10] » R 43 & o 60 _ bo(10) » B F ¥ it 2
HE S LR '

ok 4
SR IR SR
FH AT L8

b P i ‘.4’_:. ]L;;E?[O,lo] ’ _E' »ﬁjﬁf%: liﬂ:—;
v A u 5 by(s) by(sy) Y RIS e «-—_ﬂﬂnﬂ' 1) = b,(10) % by(1) < by(10)
Pl Bk enf g G3LE 10 SR XV ERE G 0 A @ g s o
m loipid F T BERRER 0 F 2R - R AP T o BE - R F P R
o Lo BLRE o p S5 O F15 I o die s B i o Tt by(9) < by(10) =
by(1) » BN - BEGE LY HERE L RERFL - PR @SR

ek chfp § R o

-



234 kR EAF RN L F o hiE i

2287 B3> ok B EFES I ERFEY AER :}p%ri’?'f’ﬂl‘-"iﬁ’iﬁa
THME AL G AR NS R[10]0 23188 HEP T H I AQRBEEE LAY
7: rm}ﬂ‘; '2.3.28 R L 8- HRT AR TS R ERY Gl i&d»\’_%]'ivix R DIF
B A0 HBEEATARE 2 B ATARGE 2.2,3&:,‘: WH AR LR o E AR
R R ACARIE g T OB TR o
wdp g B Az o & I]}ﬁl% i*ﬂg#ﬁ* peihf g s Al Sy o dek AT
FArF B F P RO PR F T ISR R R E vi(S) o LR F A
T,‘$gﬁ?%¢gamfypﬁ Flb gt B SR F G BEL R A e R
PSRN R U IS (s : BAZH ¢ B F BB L R
BT e el Rk Bilvi(si) 1 5;) © @ 0% Bk Sl § @ B
fgendioppEo " pom oA et i AR ¥
LU R

l
7

;»t_fg_*

J-
r e

231 H =%

Bk e B3 § R FARNEL B X AQARY £ F 2 T R

SRR i B
o i S H @A
Y@ 2.3 9775 .
LB R i =5} LAST I T S Rt aR
Al i —‘F‘? E : ;
{V1(01(p);02(p)) =D (1)
\p) (51 (p), o, (p)) =p (2)
* 15K %i"*‘f"ﬂ"i’ﬂﬁ1(s1)—1 p Bo(sy) o d (D)8 +#

V1(G1(p2);02 (Pz)) =V (01(p2)r02(P2)) (3)
2 e drsy = 01(p1) > 01(p2)Eo(py) =5, 0 Fvyg > v RBIF H
V1(S1,82) > V2(S1,82) (4)

IRV E o & 25 %inf"%*’931(51)—P1<P2 Ba(sz) ° d ()5

10



V1(01(p1)’02(p1)) = V2(01(p1)’02(p1)) (5)
2 e drs) = 01(p) & oy(pr) < 02(p2) =530 By <V BT H

v1(S1,82) < V2(S1,82) (6)

d (DI (6);\F #> 5k & H ’ig‘;&»b‘.%@ﬂﬂ:”.%{ﬁ«‘éi@%ﬁ CHEF W EL £ F([10]
G239 LoRE K s RAES Ll X PR Y | ARG EeS R
N1 B Y%Krﬁ’ deniE 3t '% w0V ME AT mbl% A |4fj'r€3r-r'% Ef‘fj"p V ME & T
'% ﬂ JHE & Bkt °T$%'%‘k| VRSB LR DX EAE RIS o

k{ﬁiwp?ﬁm¢j’“£ﬁivP'%’ﬁ%ﬁﬁﬂ*$»$ﬂ$%%§%@
@%oﬁtkkﬁiwpm%?ﬁw b g B T R R P L
B g o

ka_ 13\

518
Y (value)
A

L
>

Si* X(5i) =32

B 2.3 ¥ 2 g5
e SLH CAGARY S R RN A IR H THp R o WA FACE 2 AP TR
TAZARFF LR 5 VR - TR RE G AR B R ek A = L
BRI 0<a <— SR = sl ST A
v1(81,52,83)=s1+25,83+a (s, +53)
v (51'5253):%51‘*‘52

v3(51,52,53)=S3 °
OB EHEIRGARFIEE BT RIT R 2’?{»&'% jﬁ/ SEIER o LI‘F %'% jﬁ/ 28 -¥ fﬁ" o F]
BWF EI v, =255t , vy, =10 BRI AV = v,y

C 1 :
(VZZ-V12)52=(1-253-(1)52=Esl+a53>0, ifs; >0,s3>0-
11



E5,>0853>00 Blvy>v, o255, =02s3=0 > ] vpu>vy, o FI 3 %A

Eﬂ”r%zli—r ’ véz > viz Lﬁb ':J\;:_ ° #BH’:'E%"" » ¥ " E; 171 == 173 #ﬁ%:ﬂ V53>V;l3 ° EJ I/(._P > /é‘: ’
IR ERTRERA LIS L LS R SELS R

4

F
P D S RS TR T T R 2
- S AU AR s T I J"“1 v e i:‘,p% FIFA, KT ,1%{%%—*‘5%{@3%5’\%— i

ﬁﬂﬁémm%ﬂ°¢tﬁ&;@m%jm*%§%5m,=123°Eﬁﬂ?ﬁ$ﬁ§
B2 A R G OTAE G R e R TR P ERR N PR RS Y E
Vy,Vy < vz

MG&mﬁﬂ&ﬁﬁcmﬁal%‘%*ﬁmwm% RS i%W<
Bl (s1,52,50) = Gogo2) © PRAE Bas2) = Ba(ss)PF » o 0 1 BLaif 4 &
foeno Bl 250 3HLIRH F L R AN o e fd R P A E ué A E R g E
R wﬁgkﬁﬂMﬁ?’$* DR T A A2 monF gy B
By(s2) < PBy(s3) =)™ > 2 5 SR L6 L ST AN § ek P L B <P 5nsy +eo
”%2%%%*%%%*%@&&&%F%up%’m_ ﬁi‘mﬁ%HJM&bmﬁﬁ
AT 0 3B K § £ :ug‘; o 4rdk gt pE 1 BT K DB ws; — 80 PR 3L
FHP S ERRAFII NG #ﬁﬁ$ﬁ%%°

F1it g B 20 AR AR ’%{ﬁ’iﬁ CATARE SRR R
i h o 23990 S0 R

-

imk- \"‘\'

Ly

FF ONBSERF LAY 0 R &SR R SdEs B 5 vi(s), V(8 va(s) 0 BT
st s = o - 1 A v L .
et i Sfes D) = SN, vils) e Lpi(s) =£v.($) BB ¥ ] IR ORI ISE
]
%&ﬁﬁ”@°?*ﬁﬁi”¢j%%&Wm>vM9’i%éaﬁ%%ﬁib%%&&
R AT HEE A G Sl R 0 A5 B A AR s 2 [10] -
T AR DV ST SR —“‘Ff 2Rl Al ST SRR ml% i B A 18 T e
PR F T oA R > Vi) > Vi > o SV e 5E AT 0 RIS LA

<

Vip Vip Vis \1/11 Viz \{13

—_ ]
D, =|V, sz, V23' \{21 Vl’zz Vas
Vo Va2 Vi V'31 Véz Vés

! !

Vijay Krishna @ 5z P [10] % M 4 ¢ ¢ 0 8 & 08 LD AQARIE & & B 5 A QAR
ERY - o e XA Jordenin ) o H BRI R 24

12



FF - BrE- g ‘g'/*:u-»/)\?‘“ S feo; % Zvj(0a(0),Sma) <P vi(0a(), Sna) =
p ’

Rlo; 0k 3B = 2t & W3%4p ¢ 0F (8 3967(Ex Post Equilibriumy
A 4
F U b AIDEATARIE (2 5 B AZARGE Ii) Al i - Bei— i 2R Solikoy B R
vj(aA(p):SN\A) <p * vi(UA(p)rSN\A) = °
A 4
%mﬁiﬁ@ﬁﬁﬁﬁw#%ﬁﬁktwdy“mkbf”ﬁﬁ%%ﬁ@ﬂ’jﬂ
Foddko; s 'ivj(O_A(p)'SN\A) <p?® vi(UA(p)'SN\A) = o RIFEB; = F PaFehe

Bl 2.4 49 642415 & 2 4 B AgAd 93t A2

2.3.3 ¥ g AR < (R B B ATAR (R & o 5 Rdedn i e

500 R E RN S R S ARARIE 2 a R RARIE R n 5 ] 1% 0 & &
1= dp f e B o e BI25955F 0 D, 5 95 SR FER SR vii= (g, V), Vj3)
7 F ] R A GOSN B SR R o Bl B H AR MR D EAZAR
i»ﬁ:{;ﬁ@ﬁ;ﬁﬁfg{ié , E%Lbﬁ;ﬁj%?{v]{ P EY 2L F R
d3 v e B R RZBeE S 50 0 (A RARE I x+yHzZ=lnTg Lo
4] 2.6 “Toree d 2N B ke il e o of B FlR - 2 €T AR 26 - f oz &
AHR R TREFALEZ RSP DB EZ=(22,2;) 'Xx=y y=z-x=z= T

-

BEEF TG DY BN Ly =1y Ly =13 L3 =1, ¢

D

‘ LET Viz 1 ‘ I#E8EFFRESHNEH
D, =|vy | vy Vg o,
¥ ¥ 1:]1' - j
Vo | Voo Vi3 o ;

v, =[. TP \

IR EFERLENELRELNEBE

A 4
B 2.5 354 Erd

13



_-.":(:1,:2,:3)EA

(0,1,0)

x+y+z=1

& e
(0,0,1)

g H A&

4

; ‘ : ,‘ iR
vj = (Vjy, Vj, V) BT R £ MESS g g 3 bt 4o [l 2.7 977 o
E’#EPE'—%(%” 7 B A2 AN £ -3 © E,

'

24 2oL 15 TE 5=
&Pm#.’k

f‘k‘”
sl L A 1 N\ S e
+ixite 7301 o3 RENERC TR A
M 35 (8 AL AR IS & 5 e 5 ¥ T :

14



(C) R AQARIE 2 F &2
B 2.7 2 BEiE 2

15



2.4 K end i H5

HEF IR AT EAFL NG R p R A9 -
B RS R H T A S ) S S P P
LB AL RES DI RS AR L LS S SR
AAGFF R EEERRES AT e

EEHPSE Y FEREE IS R ERS R Finf S8 B
F G EaaEde o AT AL B(xg) 0 RIS F e Empde(T)50 -

;. — b; if b; > max b;
xl L f l ];tl ]

m, = b b (7)
0 if bi < maxb;
JEI
F - BEG KPP o g ALE e T F e ol o SRR E

mai%@%ﬁ%%%g
Qe s ARG
BLoOE B S E
® b > B(Yy)
ﬂﬂﬂ@):m, ; : ; \
LA ,i (AR R : =g FIN T, i (12);% > B W
oL 3 (13)50 e - '
g(B~ ()
B'(B~1(b)
G0 (x)

(10)

(11)
1 > /o
B(x) = m]o 9 ‘ X V. (12)

*6W) i
P == ) G o

BERFSG Y FEREE AR GRS B AT g Fru(x) 0 TR
foEER e R L AR MR R RN R S B LR K T
WE S TR Y P R B RRIE & A R srE Rl B3 ot 2 R
g o ST (L3 & g * 50 e i R0 [9] o

GG EAE Y WRE A NE D RO  BRE RGP R x0 g
TSR E L R E Sz BRz > 0 TRESRR F N Motk a2 T ET |
BFEBE R R W RS R Szhf R F A @ SR o BRz <xo TRAR
(SRR S LS A S EIE RSP R S R R R A
Wkt b At Y o G FEBA PG EET NG Lhdhig[9] -

(13)

16



FRAfpd o IR ,»:'L'r,rzﬁ;%'dz;; TERIEYHE ) R P DR Mt
i fﬁ’fjﬁiﬁf’b’ﬁ JeE c BRI B P PR EA NG o AR g s
SEENE F P Hﬂi}'f@.at‘f?ﬁ?w’fgd:}g%FI’””"&rgx}m&{;féF, R
ke Fl e RRA R R FOESERRPES AR

17



25 £ B3 § R RS
Oliver Kirchkamp Benny Moldovanug it ik bl £ > & {7 8 R
#%[8] - R %" ’iif_‘i%iﬁdﬁ;&—‘e’ms\—u}@]%} TP

ey
(m\dr
a —mde Wa «,‘q‘
s ]
™ oW =k B

24 %»/PJ—"ﬁA\‘%Jé i““iﬁiﬁ']‘ﬂﬁf?%i‘iw’ﬂﬁ o AR - X /?J"'ﬁmmﬁ‘f* - LOE N
b ¥%5 3= B> » 58T ZFRRE B R R LB B
o 2R RIF P TRF D C el S B R S 0 BRI
H AU > K RK B R o R R FA E R R B R A
BT A LR g AR 2 s o S R kR
ERSp R s e

B S B A2 0 7] 100 5 B »
PR Rl R R s L Rl e
ZE.> av=s+asg° BELA R Fia
B o

k' Bo =s(1+a) >
o =By i
2+

18



2.6 A-RAHHE 2

TR HERS AT AS[2] 0 ¥ 24 5 4 £ (Classification)s & 3+ (Estimation)- g i
(Prediction)- 4 = (Grouping)+ 4 # (Clustering)e 4" #f &_d5 #-% & FAL > i B e = 4w
(O%Q&%%ﬁ?%@%ﬁQé%&%ﬁ$&%ﬁﬁo%%Kﬁﬁ*W%Fﬁmﬁ#i
Bk kA o bldet 2 r 0 ,%_;Lf R T AR BRI EE G e e ;'E‘/'E‘J{L‘fﬁ'f']
THIE DR TRA KPR blae? 2 24 L2 ) g L’ﬁﬂ%*ﬁﬁ
FE oA I RG MMy B3 h- A AFER AP E D 2k - 4.
@ AT AL TR B F & ® ik £k R H(Decision Tree)i ¥ i# 2] p 4 Quinlan
1979 # # ) ID3 s {Aw B 2 15 0 x »> 1986 # 1 ID3 7 5 7% cnig & H555[14] - §
Lz ts o BdeT 3F 5 R KRR B2 AR YT 45 CA5, CART £ 5 o 2 s R E E e
i AT FR DA AEDL E L AeR 28 #inc FARF S TR O BEE R &
BERAFEEE R AR LT @R EEgrOverfi)g g w ER T T LS E 8

.‘_

o

B F A A EaRd R AT e S L T RERSEE LT R e
B = gk ] R o PR AR e RRBE Ly 0 ARERA R 2R E 0 LW

%ﬁﬁ@ﬁ@¥°@ﬁiﬁﬂm{¢p%§ﬁﬂ’ﬁ&bbxéﬁ¢ﬁﬁﬁﬂﬁk\%w
AR aﬁ{—scﬁw\f»ﬁab Foor4 B E gk A S ¢ FSo A F Y D3R 2 0 Bk
e 4] G452 CART ,a:,,z s e ] 2k 2(Gini) 5 5t R (Entropy) £
g 3 F ot B(Information Gain Ratloi)F = 4 #[5] -

FHxE i  ID3mEE

1 >

£ SN Xy

RERFLEER

B 2.8 i HE s e

AP B IR Mg Bk A8 B EARKAIF R 2 0P e Tt A
TERALLHAEZEE AL E «c AFFEROPLFEREF e M A VA S
R2ME o P AES A LET ZH I IDI3FEE cd ARG A4 kR
B ? R 3 TR PR R R R 4T

19



45— 2 s 3 qa- \ seoan s
¥ =% 4§ BN amR3
j‘iF\*‘ljima’_r 14 }:3')__ F‘ﬁ’t EIFTJ" *&%ml%;ﬁmﬁpﬁ_} -FF—’ N
ket Javays T E R R R EHF TR FAA3LEAA Laﬂ  E EATE
ZAp § A F Bl P R S G- 32mﬁ ﬂgfgﬂxmm A f HE TR

£ ARR AT o Bfs B 3.3 & RIALA B B s ARS chZE AR ﬁxﬁ?m‘*m*ﬂ-ﬁﬁ‘?’ﬁ“g}
31,aﬁaﬂgﬁﬁ@m@ﬂﬁ—@lﬁAo4@m%g feehfd BEL RS
IR R A TR A et d A S IR SR A -

Bl
}

B 3.1 8

3.1 A & Tk

by FAE LR GYRITFEERR £ L Bl bl EH £ 5
GELERCFLAREL MR LE ST L A LR R Y AT SRR
F % oo Bl A Y ¢ H— ;kg—;}ﬂ‘é doarg 4 b%imﬁgr}ﬂ:biki Ta‘ﬁ‘riéx‘%\—ii‘#ﬂ‘ﬁ g
B L2 te £ B AL o gk 2 QB R b o 4 PR IRAS P 0T )
Moo AT AT X e i fE%ﬁ;\:_&f@];\:;}ﬁ%ﬁmﬁ-ﬁ;&ﬂg ;}p%_m:@ﬁ_ PR L PO

EERRERSE Y 0 F R u%ﬂg Sehf G RELE R Sl e $F LA AL
L Sl Rk ??ﬂ°@%#wm%ﬁ? TEEBAS e b EREE
A A e #ﬂ‘% gt N r@r-r'f‘”'% AT A e IR i S r@r-r'f‘”'% 8
T{L$ﬁ o A Fhdrw o FHIS mﬂ‘lgfiq.\$§§ L SPIR T - R *Kﬁ&—x% Bt EBGTE M
iR AR E o e R B R oA BRI & B TR Bl iR A B eni 5N

20



gl B A FLE BERE FF I A TR - e GE P HERST 0 dok B
? TR OB H R T}“ i “Fv”rffﬁ%' I L Sl N
dode 0 o BT A 5 AP b@‘il'tt’ EIERES R S el T

/;1;{ a-HHprtiipp g o & E&];k#p‘% Eh-BRAROREHF 2 EGE
By ax Pl - gtz l“ml%j"“rf DI Rz T4 N 5 034092050 7]
% 1%{%,% FRBEF L o REF et HY B 036 25{,%1%'?@4;;;— B8

F Lo RAPEATHY FE09R ¥ Y FART ERDETORIF A
B iE 05 R 4® 3.2 #rx > o 030905 5 =i f_ﬁ%’jmf“p 5L
S(sys283) =(0.3090.5)% 7 » 1 * WMpFragp e ofg 51 %{mx%—‘ﬁﬁp
BELIAG G RE BB ASEERE DR 3 FTHE T ﬁra sehim s 057
feenfgi st 038 25LEa@ Rl L4 0.2 % 3 5LEH & i 5L - ¢7fua1
U chfe Sl & 7 A V) =068y + 0.35; #0253 ¢ An 0 235G F 4 g7 P
e e N A u R S Bied 7 5 V, = 0.3s; +0:55, +0.2s5 ~ V5 = 0.3s; + 0.3s, +
0.4s3 » 4@ 3.2 9778 e

EERSpEES - B F A2 mE IR 5 THEN g {1 A
FURR S A N SH00 R (7 GG e HLIR e SO D GBI R A e B e el
AR PN W 317 1) 0.3 20 % ,%s]:»é,__p_iﬂujOBu@B% » 1 5050 H’T}“ﬁ’ K- gl
oo 1 BaRl ﬂqfug 4« #p% A Bt 2088k 0 A NG R B - v £ e
Mg s 096 3FIR F 5 056 Fl 5 # R fnf e d Mg mm a2 o
Tégx%ﬁ-f‘]@ 0.3 /P > 1%{%!%‘ ﬂiﬁgﬁﬁﬂﬂiip‘ﬁ v Pt pEH s i B T‘g—ﬁr’;g 1‘%’5%1}.
Hehf ) Bhes Brip Bt SRR o il e k- &Y ’2 HLEL i F © SF
o LBk e AL FIL ERTE X G ik i Sk @ Wop & it rL %5'
P25t Hm 0727 ~ 35t ¢ 5 0447 - p g hfet = 1 0.447P% 3 5L} 4
gER I dpd 0 o 2%%‘&.1%'—'5%5’%%’ PR E e 0440 o 0 b DRl EE R
§ oAz o H Rt h o Bde {8291 o

o4

[P
Eﬂl‘»,

R
S(s 5 55)=(03 09 0.5)
4B T B F-E4 FoEL

(S)=0.55,+0.3s, + 0.2, =04*0.3:03%03+03403=03 (035 H)

I5,(S) =035 +0.5s, +0.25, =0.3%0.9+0.5%0.0+02%0.9=0.9 =0.3*0.3+0.5%0.9+0.2*0.9=0.72

1,(5) =035, +0.3s, +0.4s5, =0.3%0.5+0.3%0.5+0.4*0.5=0.5 =0.3*0.3+0.3%0.5+0.4%0.5=0.44
B13.24p¢ 358 Esm

M ERARBR Y R R R EF Gl REHB o AARBRE SR RERFTE S
lfpruﬂg o BELE B AKRACT o Sk s; A7 B F Py B ie{l2..,n} £
= [51’52’ ,__,Sn] % 7 —'TF ml%“ﬁml‘; ) %1_}3 fé»f(&}}:'l‘é E‘i”l/; ,u'é"g‘_ o 1B 3.2 & B o 5’\
S =[s4,S3,...,8,] =[0.3,0.9,0.5] - iR H g RRLE i W ae s o Bk # B

21



—“zmﬂf‘y BRI R F a5 o fedidic o

ol dlics B X KRA0T o AR ERS AT o FBERYF I ST R ek
AR A SRR e vy KT A AL Fifrs s L v &l
F R IE e vy()AFEE Y I TR RO EEEF A RS > B
T T A

£ V= Vi Vg, Vin} R EAFERGF 1R G Sdce B TR E A R F RS
YREDe R ARG sl E GRS B0 F 325 &IJ’?P;§V1={0503,0.2}~

V, ={0.3,0502} ~ V3 = {0.3,03,0.4} - F L& G @B T 0 BIFARE LG F £ 8
e BEGEE L1 2T B ARESEE L 0 Th T vij_Ovii—ll;t] °

PEA L L AT o p TF O ﬂmlp B oode 258+ - BEE . £

4 Vi1 0 Vin -
v=|:1=|: - : ; ‘; Influence Matrix)> 1 ] 3.2
B T A PG - B
EL‘:}:E-K_E‘O

Ry P 5
W hE - e g R
T U] o B 2o P EeE S v LB 3.2 % b
5 Fu ? rﬂl} I?,_E' I
o 4 4 !

i 2 SCA LR RN
43 - Bwe o i 7 Pl ik s
£¢ g :'1?%1 g o bl4rE R 5 ] "\-...__-ﬂ” el § =l EaE il B I

)
FRAT %ﬁm@ﬁ : P e £ W 3.2 5

&)
‘?wzw aﬁ%ﬁ? Pm?“ﬁ”“gw’@éaﬁ*ﬁ*“ﬁ&&°

22



3.2 #F #-5

BAEY o IR AE e g f EHEY 0 R S0 0 B0 g T e
AR A c RS ER- L PHDPHEP Y EFDER ABE 321 P
Ph 3225 G PN E C323FMAHE 324FFAHE -

321 F A4 d
%—ﬁ,%;em,% EHNAFT R ;_g_,;]uhtsz;};;\ﬁf%:g i e oefd ZEL R 9 ﬁ'%:f%’—‘ﬁ
Gt RS A e S FOO B 24 & 0 B 0 TP E N E N R 5

s; G(y) G(y)

B(si) = si — fo G(s)d}’ >

FaR i F e L e Pl R g [y v, y)dLyls)
Lyls) =e HHTH
AT B R i) B R
RN

B3y e »
EiA T i LS
,% ¥ oo H

GO _[FOOT"
G(si) LF(sp)

W33 % %P adp g enic i
23



f‘?f}l]— :
Rted B BEGFFLFHPNpE 0 2 oF B DEIIRAC[01] F5- A
(Uniform Distribution): # 3 5.+ % 5 $=1[0.3,09,0.6]  »* B EfH 257 BiE - %
f F
3154p¢ Skt o

# 31 f0l- 2 3p ¢ Slck

PR [ FRPSat

WEES | F R E

B A5 I

GH S| B

1. Mg o fie oot gt e E R [0,1] thia— A > 5

' 4
(1-1)(1-2) 7 7 ifyc ‘
G(y) FO)1" /

_ 11
660~ Fesal / - -
B(s) = s; 2 (1-2)
wd (1-3) 0.6 -
2 ' )
B! = |:§X 0. 3’ 8 | .€ U.25,U.0,U. . (1-3)

2. WEHG
S QU

wHE

WARES -
N G 2%

TT VXST—IX[ (1-4)

3. FHRERFLITHERBFIR- L o rHg ARGk -

322x B4 d

145 2.4 HenfEmm ;4$W\@$ﬂ’#%if¢%ﬁ el U e
BREFLER AR L U e EEF NGRS R BI=S 3 F Ry kY
'%]"E’ﬁfg }Uﬁgg:gﬁod’gtqﬁ—r)_l.g ° PL?UT;* ml%—ﬁrﬁﬂ}f%’ ’ ﬁ\rg—%zqf’ﬁ H*Ell- ’ Kr’%'f:}‘?llj
5 —;U%a]oé, o H T ¥R 4B 3.4

24



[

ol

Rbd IBHEEFFLGF Y - FF 55 5=[03,09,06] 2§ EH

05 01 0.4
FRERRE BEAELL V=(03 04 03| o #%32:4p% S8kt -
0 05 05

# 328 0= 24§ ot

RS AP SHE

BEfS | sFg

g3t Jhed =

GH S| B

1. gd (2-1)% 3 B Y [0.3.0.9,0.6] 4 D Bk ,%_:!z C A A S
0.6 - . :

B'=5=1[03,0.9 (2-1)
2. 4 (2-2); LTI EE
TT =V xSL= (2-2)
3. #i 1K

W 3.4 = Bsigpf chicEing
25



323 F M4 ¢

=

EERSpE Y o F - w E BT P FFEF R Ry - bk
i ’%%%%&PJ’—EEWﬂﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁJ%%’%ﬁﬁﬁﬁgwwﬁé’ﬁ#
RPREENT - Bw g o BRI T R B S RATE o T AT
R O ATHT R T EATE T - B g p e g Lo

FowpRRE RN - B wFERFOBREF T 0 A FPTES
FHF LD Ntk w S G T Ok REREE o MEFRTIREE | P ARG
R E Bptw & h R UL DM = (5,5 ,) o Sop AT e igid e
ERYFrRBNRDOTR S AP HE ¥ P e AL R FIREY DT

1 W1W€m%&fﬂTﬁaﬁ@*%ﬁ@%’@&wg%%wéﬁéi@ﬁ

Ll B N

- B

ok
1g

B L e R PEER e R
> §-w &b =v(S) TT =V x ST
T'Jéﬁ'k A Eﬂ?bzl+1 —k = vi(Sl'lS—k)
v
EFNEF W EELSR "F’i‘

3.5 # B34 § chir ¥ inde

s

‘?‘7 I}'IJ

z‘;“‘g 1\\
F~

F3BMEFFEER S Y T P RS 5=[03,09,06] ¢t F E R

26



0.5 0.1 0.4
03 04 03| -#33iip¢ F¥ki -
0 05 0.5

PERFRE B ELL V=

% 33 bz 2 dpf flci

pEs [FmRipe

piaf [sEpe

b % A 5% b ¥ =

L e

1. Fm«h;%—-‘?b#ﬁ% ’\J%"”I%—* F”?;}El%frlgjbgj"’% B F| L p o i Bt
H @ A s g 'd(31)‘\”‘9 Y . I X + F VBI [03 09 0.6] ° L-'%’Fé-
= 103];E 1%}{‘%1%‘ 2 ; i .' L 551-‘:_!‘-;.“ "_’ > ) ;% °

B = [v,(0.3,0.3,0. 9,0.9,0.9) v5(0.6,0.6,0.6) (3-1)

2 g o 2 miY

AP ‘
PR W (327 % -

g R = 1p %
f6—w &

B? = [03 (3-2)

2. 4 GYFHE L W BeE T=1[048,063,075] 0 7 ¥ i£h BHR 35k -
TT =V x ST =10.3 .04 . .48, C ' (3-3)

3. #ik

324 a4 ¢

RSP EEY LA - BREGOERATE F BIREF Lo TR
FER R i e o "f}"}%.‘f“ﬁi?ib&$f%'—g.ué i oo BB B LT LA
%’ﬁl%‘fr‘ sk oAl frr R PRRB AT 2 8d PR FENERF Pl iE
BEEP AR PSR T AF AR R FPF R EFRP A AR
ARG .

27



334 § A2t e
g fdp d 158 e fe B > B 3.3~ B 3.4 112 B] 3.5  rsddp f 47 e AEA

LRI o H— /rz/,};;*iﬂ,m_a% I I S AR NN A A R L P R
H g FE G v e o FofmAeEEpeE g Fladpgticstmy ora 2 vh» Hepa
A PRI T - Pt (T FP T ke AR 02 BILEBE L 0 oW 3.7 desi A
AR e

Ry A2R o 7 g WA AR PEY N BN E T ERES > A AR AT
FHFEA @ * - 4 e (Graphical User Interface , GUD R - & 42 ;¢ £ Main-~Is Efficient:
Set Attribute~ First Price Auction English Auction#2 Second Price Seal Bitl i# #f %] > 4- 8]
3717 o @ Main#gulens it atép 4 2l T Bl LR 7473 B iz b > 37 A 4 W
gfed i Ee B R4 amid © s Efficient 8u) et il 1257 TFER R ERFF AL
Zaik- Ao iR LL"J@“‘?{? N m#p% o Set Attributesg &) enr4 5 }ih AKX 2 4p ‘é A H s
PR 3 GELEAE s By R o @R - English Auctionig = njf k7
® RS 4p f e R W) 3.5 ¢0iF % 4R o First Price” Auctionii®k] &% k34 (75 i 4p § o0
oAz 0 B 3.3 emiE £ A7 «-Second Price Seal Bii %] & * k 34 (7= B 5 4p ‘é AR
TR 3.4niE EAL o LB R Rivk 3.4 om0 %, LR Bp chA3dk iFhc i 359757 o

4 3.6 5 3w B¢ erosE v g g2 N 3

Set Attribute

+BidderMurnber
+auckianTypea
+Distribukion
+YaluaType

+getBidderMumber()
+getAuctionTypel)
4getbiskribution()
+getvaluaTypeal)

Main

+Eidderhumber
+AuctionType
+Dilstribukion
+yaluaTyps

+satBiddarMumber)
+setauctionType)
+sakDiskribution()
+zatvaluaTypea()
+agekSignall)

+gety aluation)
+gatDistribution)

T AL Bt e 7 o

A +astWinrer()

First Price Auction

+5[]

+v[1[1
=+Distribution
+&[]0]

+setyvaluation()
“+setSignall)
+getBidPriced)

“FgetinningBid()

B 3.6 23\ % ﬁ&\;.

28

Is Efficient
+50] P i [I;nulish Auction
+'~“[]E] +5
+1[] +W[[]
+8(10) 1L +8[ (]
setBldPrice) +setvaluation)
+zatyaliation +setSigral)
,_f"f +setSigral) +etBidPrice!)
5 +getTrueValue() | ™, +getWinner)
+isEFFiciant() +aetwinningBid()

Second Price Seal Bid

+3[]
+[1[]
+E[1[]

+satvaluation()
+setSignal()
+getBidPriced)
Hgebiwinner()
+aetWinningBid()




34 RUE AL A

FH LA 73 RL &

BidderNumber | int FLdp g X o

AuctionType | int LR AR S KR A

Distribution string F3 BELS S A fe ik o

ValueType int BEFS - KA TFFRELEERGE -

S[] double |73 ZE =& -

V(I double | #2584 4L o

B[1(] double | & »B[O][]# 2% 0w & il » & » M A4 o
Tl double | £ % i i 10

Efficient boolean | L 4 %

% 3.5 & #gulap.s

LA

PpEeE B
s Efficient #g %] ©

Main

Set Attribute R £ 30 F | K b ) i# % Main #f
- b / : et
Is Efficient \ SN ; . WL B

Efficient & %] ©

First Price Auction, [ < 7 f i}, "3 Wik <P ARE - | e v Eificient 57 -
= 5 F 5 1 i 2P 5

English Auction

Second Price Seal Bi 4 Is Efficient #g %] ©

% 3.6 ARV HE W)

75l £ A

Set Attribute

Is Efficient

English Auction

1
2
Frist Price Auction 7
5
8

Second Price Seal Bid

29



RS R
S B4 BV

# BV 5

5 \ 4 v
ERR A gl A PR
t w2
1G(y) Bt=s
(s:) =S-—f d
Pl l o G(s) Y

Gy) [FT
G(si)  LF(s)

Bl 3.7 A2\ (T E 47

30



x—« % 'z 22

A R P o 2

Y Rt T EL AN T L AN TR Y
SQL Server 2006 #L & 4 mlpﬁx‘%’fﬂ—%&mJ‘% o 4.1 H Pk KuenZE ’]‘?‘J{;J"’t’ B Az - 4.2
FFII\}% )Lipfﬁ‘iéf A‘IE- 43&;#&"1‘1!! ﬁ_r_f‘r’“l‘?’

A

\’

41 s BRI HBF AR

Bdp p SR R ALY o ROP T LR p RO BRI B R OTH o i
BAppBFLT o RY FLPAGHEHWDRY F 45 > HAp g DEE Tl T 0 2
b TR GG - Fap f 4 - e R R hdp §RR] R F RO e
L A {i%?%’ X iy B B RuA e e

B0 F RS P MR RO 0 S RS i B MR G o B & R
% F AL ,;iJ kb ¥ R IDEFLX AL [11] ot 71 SR G2 Py 2 210 chds i
B R T el F R 4% JR7x(Data Transformation Services, DTS)[#8}: > FALE P o

‘“%ﬁ;‘dﬂﬁ?i 2P e Gk SRR R 0T AR R
JORZERERRGE R 1S TR B e [ ST P R AR e LD R
F’“ﬁm. AR BRACE] 4.1 “Tan oLk iR BT 28 B heR) 4.2 B o miE = TR R chpE
o &AM G OT A A S fEE AR i i A ERWINAD SR P ALEA 0 L gd
w 1 AR HR-F R A 2 1 op m e~ SQL Server 20007 424 £ § ¢ o f1* SQL Server 2000[11]
FEF IR | 8 DTS E « BF L ERFTA L e 0% B w crfed f7 50
FTERApEAELTAR IR RS E 3 8 P R EAR

iE

BEzaEdas BELREHEERE
THE BrERE
RHEH i
RAE DTS %
sim.txt ~ biddertxt p E% DTS 34 %
2
et 3 EESLTEH

BEEBYE ) BE S
]

Bl AL HCHE 0 SO AR B B AL R




BRARHERE

HEFEZELTA

ZaEHE  |F--142& L ERwind.0-SQL Server 20002 T &
42 & #B SQL Server 2000 &y T Filisiama |
DTS ### |---
#2E H#HE 2w DTS 2%
EEEHE 0 - daniEEm i E R B EETHE

Bl 4.2 s B nfryr1 B

32




4.2 p § Bk % R IE

4l §F Y e SR AR NEABEF I EB1E s A AV g,z;}gg,gl
42 53 FHEP o BFTALE Y DTS #5457 T 43157 > P 4o * ML 2 2[3]
E2 FREOMBEEE 43289 » P 4o 1% ERwin4.0[11]% SQL Server 2000
FPaE: FRE 43387 5P 4o {1 SQL Server 20000 " FF AL i # PRI | 3£ B DTS
#HE -

421 FREXF

i PR B B 12 & = ;2 (Compositionsof 'Relations)[& = # & = F¢ & R3]
BHI e ARG Y2 Bl A ek 41 A o £ 415
B Bipikhd RE 24070 X T o bldry 95 g A L
P e X BRSO, e BRI A BRI AL - A 4
LA v SR Lo ik RBEFET PE L RE T Bk B8
ok 42 RIMA ek Bde a2 32160 v 48 B i‘.}b?" MIE R A P o Bt
BB 42T E B g g iE 2 TR A S e §l 4.3

l’ﬂ_\-

%41 Bl i A

12 |3 (4 |5 |6 |7 (8 |9 |10(11|12(13 |14 15| 16
ot BlE A | e R R R
5| T | - e kT
x| E e ik xR | G| R | BB E ||
H | 5 0 L o - 5

1d4p § = X

248 & A X

3L A S X

4 %8 A Hc X

5 # 4 X

6@%5% X

7ETE X

84§ & @m X

9/ AML X

10 i A fihh X

11 = 4 73 X

12 % 1 Sl X

13 # 3 5% X

14 5 %% E X

15 ¥ 3= X

16 1 Sk

33



%2425 RE

1 |12 |3 (4 |5 |6 |7 |8 |9 |10/11|12|13|14|15]| 16
N IE A S I I S I = I IS e IR S - S S i
ISR NI R SR R I R S L
Bl & [ A A& F & A A A B R |
S IS N || AR ||| E| |
FE| B FIP| B 8| e

14 ¢ 3= X

24§ & H 4 X

3ERA M X

4 %8 A H X

5 # 4 X

6 FH£ X

7EF oK X

8§ &P X

CRCY TR e X

10 & A A hk X

11 =% * 7 =

12 & % e X

13 #1 28 X

14 5 %% E X

15 %27 3=t X

16 #L1f & ot

422 & > FHLE

431%6@%%%Hb¢¢’%Fwaﬁ*%%ﬁﬁi WREFTEAE &
FRAZEREAFTHRL dap PR GG IR SR s B B A
a@¢£ N '@A%%mpﬂom¢ﬂAﬁiﬁﬁ)m%gmﬁﬁ\m¢
B FF RSB EL SR STRARER T SR
AR N RNy F"f“'?\"\‘:ql? TR Bl L TEE LR - ARBRD
AL A AL 4o B 4.347 57 0 B B % & (Relational Schema)[14}®] 4.3#771 -4 7 % 4] * ERwin4.0
FErAr TR A SR PR BEATHAL  oR 4357 0 BB FALA Y

PAGEL AR 429 TERGRE S TREFT &L BB R B S
£ % ERWiN4.0ch » 1 2 -5t 4 2 BB "~ g TLOTHREF ¢ > 2+ S4B 4497
Ao LTS M LS R WA 450 0 MEEEE T LS 0 4G TR AT
R e gD FEauE s X2 AT B GBERF AR E

34




% Computer Associates ERwin - [4.2 ER1* - <Main Subject Area> [ Displayl]

E& File Eujit Wiew _Fu:u;_mat Model Daﬁa]ga,s:e Mg_dg]lv_Ia;t Tocolz Eﬁ_ﬁnw ﬂ_elp_ SliEh
NEed & B T2 Q& @ 8O 3¢ Physical ~| 2, 42
[tial ~ie Al B o it KRBTSR
OS2 AT
2398
' ix RS AR
+ ' Domains BB char(18) b T

; -EE Model Sources
¥ Validation Rulss
+- g4 Default Values

+ IEr Htored Proced ures
+ B Soript Templates

FHEE dh 548 varchar(20) B
[ ] FE S vacha20) |

T Transform
& Filegroup
+ B3 Tables s R e WS U
2 Views
+ A Bubject Areas i &=
f#ﬁ)d%ﬂ% AUR R
2 EEEEE vactar)
{HEFE L ARSE : varchar (20
_ EER varchu()
{HEFE A 2 varchar (20 A int
{HEFE L {0t varchar(20) EEEE: money
HEFE LB EE: varchar (200 B yarchar(20)

2 QT bd

il i Model |f? Sub.. | = Do J E\%’"

Ready H0L Herrer

#l 4.3 * ERWINA.0% 3 T 4

“Hi SQL Server Enterprise Manager - [ & 48 B#\Microsoft SQL Servers\SQL Server. .. E”E]E|

T WRE RITW WRO IED REOD  SREE == x|
¢« BE TR @HE % NLO®BEG
=2 | ans @
=82} Microsoft 30L Servers i -
t—?ﬁ S0L Server B3R EH - LG i -
=y docal) (Windows NT) ElBEEEHE dbo (B
=0 EEs E iEEsiE dbo {BHFAZ
=k auction | EiaESEas dbo (A
=f BE E #EAEHE dho {ERE
EIEEE e dbo M
gt IR [E] svstwpes dhn AT
By BiTERF [E] svereferences dbo 4T
: %ﬁﬁﬁ% E] svsprotects dbo FeiR
: £as ﬁiié' ¥ || [E] svsproperties dha iR ot
¢ | >

Bl 44 = r FREY h7 4

35




il SQL Server Enterprise Manager - [5# BE#& DIAGRAMI' (FE ‘anction’ ) 1% '(ocal)]

B BRE WE0D HHED =l=]x]
[ = ‘E%wmQ &2 7 abTg
HEMER % 2
e
Tl e
_ [FEERE
Fila B H5Hk  |emas {HiEA FHHlsk
{BiEm e _B|IBEER HERE A B
7|mm et BE g
AETE —eEsE R | i
] PR
=2 |emEs= T e
SRS ~emnawn
e
Kl LFI;‘

Bl 4.5 F AR b B &

4.2.3 iz DTS4t

£7T ¥ N & SQL Server 20000 " AL PRE | ¥ 0 iE 2 DTS 3 K o 4B 460 ik
%%45ﬁ#&m%%ﬁﬁtﬂ’?uwﬁ,LmSﬁ%*%ﬁﬁ?ﬁ%&?ﬂ iy
‘?%iﬁﬁﬁwﬁtﬁéﬁﬁi~w’m¢%Ffimﬁﬁxwwpﬁ%iA¥a~f
R o F] 5 AR AR R A Ez’fﬁm%ﬁ*’iu sl AR on a g EE A KR
AELA AR EASHAR B L B REA T AS m;P%A%%mp#’*%A&%Vﬁ%
B hdp § TR R Tl DISHES L= BHFF AL A HLE TR L E R T
LA il B RE AR T A i AP FRE A TR R o = 2 2 DTS
FHEX 4B 4.6 BlY il T 6 & ot kg B o

B 1 ends 1T 5 B A R ik A ke R 5 TSutxt) ARk 0 P e TR E
ﬂmw@*ﬁ#a°¢rwﬂh%$d’$—%ﬁﬁm&mah@4%7’%Uﬁﬁl
B A FRA Y hE A L o B2 B CRE R B A Gkl o T ] B A T AL A
P A Aak o 52 BHF T OAERA DT THERIERA TRA P DA
T dbr BIHREEFTALERA B TUEEINERATHEEY SRR B - 231
i N E Ao B 4.7

5 2 chfe (7 5 dp § S TR A e > B kR 3 Mgoods.xy A% 0 BB iR
PR g SF R A e A Fgoods.txt) #£% ¢ » % — B k5 i dp RS
WHIHE ST i f SRP o $ 2 B GE & A TE R T
SRORA Y g R LA ﬂfi’—‘fﬂ?ﬁ%’x’éﬂ\ 4@ 4.8

Eg IBWEBESH L T Ama H TR0 4B FEa hh (T F 3T DTSHE R
B eF4 g o

36



gl 4 b (T 5 dp f T A ik > BERIORL Tsimixt, % > P o 5 FHE
doedp TR A o & Tsimixty AhR Y 0 B - BAF R R S Al T 4§
TARAY R B Ao 5o B A F o T ER S TRAY o S
Foo HBZ BT OLEERF R TUERIIR Y TEAY DEERE S B
Wi LR AT TR I TR Y PR AT ¥ T B LT ok
FoT T g A Y AT ok o A B R A d o B AL
Flap g FR A g S e B - B RS OL R R AT BRI T
P A B o H i) FAoB 490

R 6 chds 185 B A& chpdde > H 4R JR 5 Tbiddertxty 4%k o B s SR
KR ¢ il TR A o & Thiddertxt A% ¢ o F - B R A ERY F 0§ i
v o TR DY PR A P enfe Sl o s R R AR F S i
FIBG F FAR A g Bl ok = B R R F G R R T
B F PR AP P R e R R s AR ROR B o e TS A
TR A Y AR RE e B TR R AR F S g e g e B TR R
A ¢ chdp § B e AE g B N F 4ol 4.100

#i| SOL Server Enterprise Manager - [DIS H3E: <Hi$iat.]

f WO REW HA

HED BED ERO IR0 Ime H S5 4 RE

4 %}
JAXE| ppians
5
@

TiE %} —

4B El: === ke

Hy

BuE HEEHE AEEEHE

W 4.6 DTS %3+ 4 &

37



FE | Bemn R (2@ |aE
% AR St HA.Z ROAT S R wE -

I

HEiE:

C:vDocuments and Settingshpilizity DocurmentshDBAsu bt [_EZRET 200

Col00z Col003

Coll04

BN
358U
i) | SREE) | ML) | BT |
R Efprg
Col001 M
Col002 fERE A TEAE
Col002 A S
Col04 IEA SRR
| =i
2EE | M
mr | mm | me |
) 1 s i 3: 1 - 4
R AT B4 T A
P TR X | sazn E3]
p2o ] Beoith l§§ ]xglE ] FiE C:\Documents and S ettingshpilislyMy DocumentshDBYgoodstet [(EZE#ET

% TEFRIFR B RS TR -

Col00z2

&MY
$ER; |
Fimiw) | REE | Mo | st |
R Hhgih
Tl 1EE LI
CelD02 EERER
zigs | zEmw |
e | mw | = |

Lo tobg sy sy

CMAB & T

FR | Baoth TR |Sm | BE
@% TEFE IR G2 B0 RREYS T -

I

C:ADocuments and Settingsipiliziky DocumentsSD BN sim st =2 &

Col001

|

Col002 | Col003 | Cold04 Col005  Cold06 | Col007

L]

£ I8
FEAU:

e | seeRE) | MR | EEbm |

AR EESLE

Cold0 £ B
Col002 THETGER
Col003 iFRE
Col004 gt R
Col00s AT EMEE
Col0s O LB
Col007 HERE L SRR

e | EsmEw) |

| Bl | Fe |

B 4.9 4 % TR 4 M #

38



HEFHTIFRT

FE | Bt R |Sw |mmE |
% TESE AR B R AR e -

BN
HEFU Copy Colurnn
Fian | smmE | Mo | EEm |
A B
Colom EEEE
Colinz B EEET
Col0is FESAE
Col0D4 EREEE
Coll0S R B

2gE | MR |

x| ma=ms _
R C:ADocuments and Settingshpiliziby DocumentsSDEShidder bt [ Z=#T
Colo01 Cold02 | Col003 | Col004 | Col005
403
[0.20.40.4] MNO:1 B2 E3.4 1
[07 0.3 0E] M2 50 52.9 1

[]
(3

EE | e |

39



4.3 & Sudf (5L ART 4

REACIN RS SCERE S ) N 2L R R & S
F1T DTS KA eI FTHRE? DT L cFARY FF & p%@@ﬂ&{@%ﬁ;\g
Bl RELA LB B OO Ao A7 4T 0 R FERE R RS R E RS
288 T3 g MIRARRE 2 TP o

M= k=

O EEEEE P

O sfEssEE A BRENE
© HEiE EEE,

O =EHIE ©#mEa

s e s

Tt 5] ool EOL G | (i 4 T
B S - e ] o
PRI S E S RS - SRS BRI -

M4ll 2k 2hs

R fwm, ) gﬁ&—%s.#ﬁmA%ﬁg‘J L2 Tsim.txt, - T biddertxt) s Tsu.txt, £
M goods.txt, = RS rS|m Xt fE %P s #p%’ T A L R TR A PEE N
B2 g i B S PRE T AR g vl R R R R T
" bidder.txt, # %¥ & & 1 ﬁi}:ﬁ?ﬁic‘ LR TR A q\ﬁu}-ﬁm%%{\ CREE N
F3 R FEREE %ﬁﬁm#ﬂ‘%*i‘fk o Fsu.txt, #h% ¢ i 3 P’%‘ FTRA P LR
*,}l v RE R A m'%%;u. —‘r - HiJ_°'—goodStXtJ P S e P % FE AL

BrengAl - A Edpy W\_ﬂ;}%ﬁqﬂ; o 2k 2o 4o 4.12 0 o BT ke
DTS FHEREETH > B DTS 41540 B 4.6 ﬁ FieP MEIFRER IS DE G 0 4
B 413 «c RFLFHREY 7 2P N Ed chF o 4o 4.140
Qt—=- ) ¥ Pms [omsmx [F- (08 Folersme

FEUED |59 CADocuments sand Settingsipilixlibdy DocumentsDE

| 5 N =77 biddertd v : o i ik s et
| ERREARKIIE A == | Z=ah :——‘ goadsbd —| Tx F#——‘ T
| 5 eommmnn i|| = | ikB = =] 1% =] %5

£ T T — —— =

B 4.12 fossde st chm I

40



fm: SOL Sexwex Enterprise Manager - [DTS #4485 AUCTION]

Th fWIE  MREWD  SHeAE

| HEE REE EHO) TED TraE® (b S| % B #es| > 3 [BEQ
—
g % R A TR | o I
@ EELf gl SATT DIS 55 AUCTION
TiF 2
B
D B oy e
oG - 0 0 e 0 A 0 0 R 0 R G
8= é;
== = [ 58
% = i) sECEmsiTER -

RNEEA

< >
SERRID) I oL

T SQL Server Enterprise Manager - (A% nﬁﬁﬁﬁi&'—' TE‘J:TH ({E ‘anction2’ B) # ‘(ocal)’]
T AEE #=2m NEAO
BB SeEwm|iEid ) kT2 DK%

BEEE  [mB@EER  |REme [EpamEE [fomigx I
| |[M3*0403] NOO 43 527 1
| |M20404) MOl 62 534 1
|1 0z208] NO2 50 529 1
ia

it SOL Server Enterprize Manager - [FrH % TR FE %" SEFH (I anction?” §1) B (local)’]

% BEE ABW HED

1 62 fakm B&ETE

FT EELTLER [int%& [igEam [BzEsns  [aWEER MR
3 | 1
I

i SQL Server Enterprise Manager - [(FHZE O LAHE PHTH (£ ‘anction2” 9) i ‘(local

T EED @A 8w NEw
B S | &P KES

HE DA [1EEAESH |
7cHA : 5-7H BHETE
»

it Z0L Server Enterprise Manaper - [FIH 35 'BEAFHE PHFEHE @ anction?’ ©) 1 ‘(ocal)’]

% BEE @B NEE
B EEm Pt &Y RE®D

HEEA S [BmALES [ 4 m A FRER | (1A $R5E |
ESst BTTHASEE100 03-5017244 1

15
B 4.14 4 (7 DTS F AL 4 (4 enFop 4

41



t’t:{i i ﬁflz“"\’}'?"{—r'r?

ol L1#n 0 @ i L_ACC & CCCPFF > 4a g chigh - L5 2afehe R A7 R &
ACC # CCC #hfFa;T > *'fﬂ? Rk - A LG K e ¥ - A L EF e ACC &
CCCrizz2y My aFafpg B ®mi ik s T}{Fm PR G AF A g s T oY
%Am$ﬁ$ﬁ$% F gt AAE g A %“liWﬁfm@%ﬁﬁﬁm’ SRR
FAFA o U F R G EES N oS dp g R 5.1 & T2 A dpd A
FEiE  EP e T G A2 0 A 3E0 % LACC & CCCriz A 4p ¢ <528 T4
PR A B e AT AR > U BE TR RS 53 & Mg
AR ’fiﬂkﬁjﬁii\if#i#%ﬁ;}ﬁ’ B35 F 2 B i AR o

1_:.*#1%5’3

B R T agﬂ
x+y+z=15¢° 3 . £ _ k ’,in%fr{@;%i
ii’é{i’%iu f 2% A Ll - e WA i = R
Bl g S e - RS B U R TS Y
WA - TG ' H A AR Az A i 2 05
AR ARIE % T o :

4B 5 23>0 o F
Zp s v 2w p. 1 A& R &

Vi

“«3%3322

Vi+Vy+vs ’ VitV

AR F A

B 51w eHE

42



4ol 5.2%7 0 AZ RZ R o BiE#EX+y+z =1Tn R BEAKE -2 4
A5 2 AR %a(1,0,0) ~b(0,1,0) ~c(0,0,1) - A L - HAEET G 5> Kaghe i AR

8. ,abi X#h> % T abi H =R B o F)pfE s B S a(0,0) ~ b(1,0) - C(l}?) o BEp f

EETEE ARG 33 BT €e® o - Lmpaprabk Aot fE o Ao &
?"E_@‘fr’ﬁm{ iec;‘ﬁfr_} M ABRAFRETUE S @S gaph JEETapE rr,\/%,% ,

Flpo v @ P s apR R AR = (x— D2 +y2+22/V20 d 204 £0% g T

| sl — = . 1==IlaR o (- DX(x=1)+1xy+0xz = 1-x+y I _
# ¥ > cos® =ap-ab/|ap]|ab] TGmnle e By sin® =

V1 —cos6 - {5 > Bpea it 5 (Rcos0,Rsin0) » #efg 3 s it » 1 b 250 e 48
Pl fs A o

c(0,0.1) c(05.6:2)

o
pix'p)

a(1,0.0) b(0.1.0) a(0.0) | b(1,0)
B 5.2 i 3% ¥ PR

A A ﬂ}%’mj PR BIELE dofe I F A F g jE ;ij%rrﬁ;% ’F‘T 57O 50 A
L_ACC ¢z CCCLR -

F
5
2|
L
=
e
™
—=\
It
K
=
=
~mle
|
15"
e
[N
P
o
=
<

=102 05 0.3
0.1 02 0.7

%2 5S=[07 0.8 05]cF1* S B RE4 ELd L 250 B AR BEL > 2%

Bipd EE s RIS EATARIE 2 o

J‘J,'L‘«fn]’# ﬁ% 1z 51\}/@ .

L #5 BERHNERFE P R0 @ alvi=[06 02 01] -
v;=[02 05 02]-v3=[02 03 07]-

06 02 0.2
7

2. P EE B RRPIx+tytz =125 g 21pClh  pllY -
43



11 7
P3G °

FEAEREESOIERRESE RN E B X phenk & > (B IRy =0.29,c0560, =
0.94,sin0; = 0.33 -~ R, =0.69,cos0, =0.96,sin0, = 0.28 -~ R3 =0.74,cos0; =
0.73,sin 63 = 0.68 -

FE ARG = BEAT g 0 7 5]p,(0.2778,0.0962) ~ p,(0.6667,0.1925) ~
p3(0.5417,0.5052) » = % #§ 5.3°

FI* Bl S.34 PR B 2.7 e B > HETR KIDEALARIE & o

09

Q.7

0.8 A
7\
o -

-

6] - 3 4 .
. 1896 @
"~ 0.1 0.3
hEEp R N %fﬁﬁ’ﬂféfﬁﬁ'&%@§V= 04 02| %7 HE
: . 0.2 0.7

#2325=[06 05 081 B Ak B AR e

P E EE R TR ARARIE B e

DR EET BN

L #5 B GR TR FRFae £A0 - #rvi=[06 04 01]
vy=[01 04 02]-vi=[03

— o s T = e » , 6 4 1 1 4 2
= ll} @ﬁ&g&i'}x‘l’y"‘z = 1‘1 i) m:};’l;@a,%h ’ fgt' iljpl(a’ﬁ'ﬁ) > pZ(;l;!;) )

Jory

21
2. 2

11 7
P35 °
3, P EREEESIERRBEGSE RN E Y X fhind & > B3R, =0.42,c050; =
0.98,sin6; = 0.19 -~ R, =0.76,cos0, = 0.94,sin0, = 0.33 -~ R3 =0.68,cos0; =
0.67,sin63 = 0.74 -

44



P E RS > = B BT Ak 9 3p,(0.4091,0.0787) ~ p,(0.7143,0.2474) »
p3(0.4583,0.5052) > + % %l H 5.4
1% B 5AS R E 2.7 % 5 0 L4755 KI5 ARARGE 2

1

0sg

08 A
07 / \
os /.

04 (

E": // ><0 \\

L

45



5.2 45 § HoERHE A e

AFE P G B AT 5 R o e T S T ARy
PR AR o B MR A SRR Bl 2 PR LR R - SR e RS
## 55 Pz g ¥4 o pe(Bernoulli Distribution)[7]e i 4 % n=x @ > = 54 = Fe Pl PR S
#F L PR AHE n2 - 3 4~ fe(Binomial Distribution)[7]e d # & &1 v F ik~

Bon <3 30 A GPTIRAD Y B 5 P2 BT f AR o Bl A A

B P B B AN 4 0P A IR Y B 5 Py g B e Ty

P-P

ﬁ@:@ﬁa,gﬁ@i%ﬁifu;Lg;Z:Jmo e Af o Ak o= 0.050F > g T 88 Y B &L

A BEALR) et G P g 6. 9910060 L EEE A | HO » P'<99.9% s ¥ x B HH; 5P >99.9% -
QP Z B H A TS 10645 4 &é = {Z> 1645} 0 FE 4B 1 & Bt > P& %
RZ =2 > 1645 -4 5500 5P 5 10008 » Z= — = 2209 o645, i

\/; JP(ln-P) J0-999(1n—0-999)
P 19'u/;?1‘i7'\$tn>270335‘ﬂ] T4 G m i B o T B\E 9500 SR 2 T s 4 iE
'Fkv’u%ﬁ LR RS KA SEALAT S ) 424 99.9%% 5 teAdch b & 2704 R[7] -
Flo AT Rk S0 24 ) 2800 é.u;]g 7 i ﬁ,z_g\ﬁwﬁ Kok
B “@f’f\ 5L4a ¢t ERMNE B EFE S FRENEHS S 53 A\ﬁoU(O,lo)‘
B4 Bl R RS AR U0 DM 2 Gl A Bk: = 4 o
d A i e 4 05T 2800 LA AT ALY 07 - i 45 38 &ACC & CCC
iE 2 etk & o HUR F]E_ACC ¥ CCCif > Bp F iy A Bl 4o o ") ARFRST - B b k3 >
& ACC ¥ % ’["“%‘?‘“"w%ﬁi’ ANESFE RAORENTORE= -1 & SE SEW N
§A2n(n— DFEF S5 o F N4 2 BN el B BT 2 HE L
EEES NP ES G FY I ARAL T R AR SPERRB I > BT
FB R & ¢ ERE I % - AR Bl h AN IEI A0 4 A5 @A
Loapeeang? o HRpIEaE S e

%

% 5.1 IR B K T

ip g R T

A =
B/ AadE 323 »# pe U(0,10)
AL RS S

B4 | & 2 F JRIEU(0,1)

#fdk | 2800 =

Mhbe- 3 A f BRSO X TR A 0 0 2T REKEEN R 0 KA H 1004 -
o BRI G H O A RERE S g TR A S B R AE S D
46



i Ay B ﬁu%iNOl_L NO3L =4 o 5= Bt 2R Henl e & Y
et R K P BB i ai‘tfl%ﬁgf*?st“m'%—*ﬁmf‘p SE o BT B4
7 m%ﬂmﬁﬁ%m’aﬁ*ﬁﬁm%ﬂmw%@%*fy-%F U

T A 52‘:&?9&!%—?{? A& iR > o p i#ﬂ‘%ﬁ?‘/k » 1o A AR T
FLP % - Fdp g o SRR kg PR g rﬂw,;a ER I N 5 Y
EJ%{ZmF#'F’“ﬁV Iﬁt’z\ﬁirr'fi.a 25 o b= BHERAT ‘“5'J'ﬁtﬁ¢i@%’v?vfﬂnr_
mu% » %E w13 3%’%%1}. g oo Z B AT l‘*""x% ﬂrﬂ:p 1% g o 1Y 1%,{%%?%:—‘5
ko He e 5[050104) 2 G H JfcrREE T Svyp =055 +0.1s; +0.4s;3 ©

?)

. . I 5 5 " ,
FEYBAROGH Sl BlY T LETF vy =g512 + 0.1s, + 0.4s5 » ﬁa;slzﬁslﬁgt/;

ISR, Ay N e
is fg'f'lgsl v, =03 rﬂ”‘—sl =05 MP iz RS- Fkehg %k ALY 5030

B g A Al S SR % ko PR R 85(0.304 03] #H & S
gﬂ.’jfﬂrifx T “VZ a3 0.381 = 0.4‘52 + 0.353 ’ ‘ljf“j' 3%3{%'%‘ '-F]J j\\‘:ﬁ-a - ;Fl— IE l%‘ B }:‘ }3 [O 0.50. 5]’
%g%@&&wﬁw%;;%=oaruw%oﬂ¥3wﬁ@gm%$&ﬁ e
BRES BL RS Bl mg i A ag R Bs WA A g L L A o T
v R
[dsl ds3]
E o 323-1’9{%1% —*‘mlp x% S0 B 0 A W L2~ 3%{,;%1% H PR R A 0 T 1Y
Jovs . paaf
d51 d53
I'WSOUM]%Z%m¢ﬁm@$Q&aA [$ 12 35k ¥ e dhicn > 7 0
2 $1[0.3 0.40:3]5 #- 3 5.4 & bt if o e A B8 122 - BHLIY HeaRELMA o T 2

R

0.5 01 04
¥ 3][0 0.5 0.5]c #pes fs NS H ik B o s — Baerl > P|F 8 7][03 04 0.3
0/ 05 05
FEA et e B AT Y FL e LERTERS B S
L% Fot G ﬁﬁ,\rgiﬁ’b'? Jf;z_—g A5 Ak %#BFE’E]'J%##}% E

J

=
o

@

=y

N

a7

I

b o
L

# 5.2 @i § A4 0l

PR | Epaen | RHed AR
1 NO:1 [0.5 0.1 0.4] 0.3 0. 48
NO: 2 [0.3 0.4 0.3] 0.9 0. 63

NO:3 [0 0.50.5] 0.6 0.75

s SR R BE TR S - B AT SO R N B B EA
ﬁ@%mﬁ@g%%’ﬁg@waiﬁﬁﬁﬁ’ﬁw%ﬁ&%ﬁ%%ﬁﬁ*°”T?”*
SIM 4 fi TR RS AL Lo AT SRR TR
oo Len®ry Siip 4 - 4ok 5.20 I 2\52?1”%!%**"”“} EFE R Py REES B

47



=]
FE -
K
T
4
=

1 2 0.6 false

AFEL B 545 Bk T ACC g2 CCC vk e 8RR » Bt feff b i3 6 % L 4% &
ACC & CCCRRpIehip § Tt 'p » L L2 1A WATS » 2 R ena R ¢ 73 ACC
# CCC- ff # i i Az 4] 5.52 F 44 1% &IACE ok + » £ #&F 4 %% L CCC
FA o BT TR PO LR g o R A e I E (5§ e F B g cha i

TR A AR 1T B G AT e A B ARG A fra B e o

AT HAER
L .
1 Bl A

z
R

B 5.5 & A& &:E AR

48



5.3 2 ik F A

HopE 161 2800 % 9 sk A ¢ 0 3§ ELACC & CCCenfifls § 105 o Mz Foftd 4
5 1T 2695 % FALY 5 F sk hFoRE T 10798 5 & kS m,ﬂw i 16164 - #
W 4o ) 5.6 4T o AAT R CTHRIA SERRF 2 B0 AW & L% RO-R1-R2-R3 H
(RS

Uam ey WEeFmFs "EeACCHCCC

RO 45 23S AT R
SCCehfx & L ¢
W R Sodp doo A
i it X i{ me A& 550
’ﬁéﬁ;;jg—ﬁ;}ﬁl

i & SCCARA]
154% :

HuF

1318
5@”"“"””* -
Y kiofEHX
00 ‘pt
Yo, L

_——
Tiscgzzeas=®

B 5.7 SCCe+ & &

RLRA, 0 975 & hi § Sidcd 3 0 3% Lv(s)>vy(s) - 2 B 5.8 kwp
R1 ¢ SCCe4 4 - SCCHp eh i M(HFFA)) > & chdg A% » R1 4 & F R(4E7)) 3 b cidg
Ao p R A AR SCCHFE - G¥A 3 HE AT F PPt g 6 R ¥

S RIS - G ¥ a0 p 2 ¥ RRHRY mf!;_g RS S kL

49



—

B4 o R E RLIARP et Adey 1275 > H ¢ 3 2xFenib 1045 5 3 s F Foflant P
B

R2FJ| 257 7 ¢ & 5 33 i+ e ACC(Weak Average Crossing Condition, WACCY: ACC
A B F LA T iEjEELT() > v;(s) o R2 AR A 0 G - mEG K

7% A_ACC - 828 ACCHRPIT A fgdi g s indpy » R E M3 3F 5 3 2efhdpg Xy

RRFT LR bR ACC hE &t v e FH B g afansgs B e 3a- B
YCC R re gjoafengpg -2 ACCL YCC2 +%¢ » 4] 5.9 #77 o % &_R2 4P| h
TAscy 1205 > HP goaaFenik i 1074 > 3 s FRant plpP gy 2 FRAFY
FEHFd = ACC U] > kB FIL F G g *%o

R3ALP|AF T & & 5 33 1 eh CCC(Weak Cycllcal Crossing Condition, WCCC¥ 45 *
FiH H 7 % L CCCe /s X R3 47| mfiiﬁzp 1115 > # ¢ 3 225 eniki 854 > 3

2 ‘o
joo A
*z:«%ﬂ:ﬂﬁw G ETF o RSB AU FE Rde il R24L1] > # Y JEd % F CCC

g KB L F G e .

B 5.8 SCC¥& R1+- &

i ‘%’ﬂ:ﬁﬂﬁ
; ﬁa#ﬁ-ftﬁY

B59 ¢ 5 ACC g &

# 5.4 & 5]

RRRE | A&

RO SCC

R1 F = a1SCC

R2 WACC( /o 37— =3 i) :‘ﬁz 7 &% &_ACC)
R3 WCCC(ie 3% - izt —*Ff 7 % %_CCC)

50



AR TR OTA D B Y
P e MRS o T UK
OB AT G oeF
% 5.5 & FALEIL # 6

m—:%&ﬁﬁ:’ lJ&;jrpv% K@F REES ﬁ%ﬁ“mm;.«}-"A\Vaj
%ﬂ@mfﬁ&aSBmﬁ*’%—@ﬁ&é»?*%@’

RS JLP T ER e R W

§ 4 e $2c% |RO |R1 |R2 |R3

03 04 0.3 X O 10| X X

[0.5 0.1 0.4]
0 05 05

FI* R A FTREHE L FATAHCR 5100 F AL RAFmd o d P a T ABEA TG

P ehiBlic s BrcF hiBdic e d b i‘a‘;fﬁ-ﬁ’ u’fﬂir‘u u’x’ié\”ﬁiﬁ,ﬂd P H - R R BES E
w5 & RO~R1-R2-R3pF > ,-“% »F e nrﬁ %{ﬂ’*’“ s s & RO~ R2~
R3 &7 /% & Rl o & f-;jﬁ z’* SEICENRIEL N 2 \»%\ i"v,v, ROARIAR2AR3 &
ROARIAR2AR3 R4 5 J;:,, m;fpvg o1l b 1[}&.{%.'\)& = 0 _,L 4 %’RO/\RZ/\R?,E'HF’] #

%57 g

\

>
II-"' \\ \ /™ t " ."u_ 7 ".II 5
"l' i \"

._If' ; , ¥ ; y Yo/ .'-.,
i Yo N ; \ / S
J\" @ 4 7| w

:f"’:-." v |2 18]y /A\n (5 [12] Y/ \N = | Y [\ | 40] 050
7oy 2 [|5 -/ \ 8 | < 3 ]2 . [9 |[1554
| S = 1
ME ! [17]{22 : ol i
\.\ ¥ / '.\ 0 14 0 5
\ _1‘}

FRER R
SRR

B 5.10 & X A

51



) =

% > F
ARFABPAARP AL I EH AR 5> L2 5A & 61 ERPFTHET &
m?‘)]% ' B2HEHARTFEE D p RUE N aE o

6.1 F f

R ?‘%’év’ S L m:}pu; # % 5%i% & ACC & CCC> 4-#] 6.1 %
T oo 4 ;I*{Fm » ACC ¢ CCC i i* i faff— /| %A F s ehp 7] o r;grg“ ACC & CCC
X E P @mswmﬁkzﬁ e endp f oo ﬂ&iwiﬁd?+ﬁﬁﬁm #H 3
NPT TR o Z O EIFL PP REHZ B F- BREERD R

= F
u\e
W

gk VR EBREAEFTREH 4 F 7 lp%’}s-%;im,f BuoogEd TR L
CA R aIE L N sl 3 B 7 i R £ BT R o 1
Lz RREA Y - |

4oB) 5.4 7 kAT 3 F g N T AR < S
B 4%+ 2 3 5 1 R AR A h
i{%ﬁpi‘ﬂ ) / - A 4 G onF %
i 5 4 ACC~CCCHF » ARl ik S Al ¢ £ £ > o
¥ow o4 F%;E:. 2=y T A -m 4 X_CCC»
A AL > % - = _ : S - B
Freld 2 : =EE ~ LA A O 45 SR, § v AR
Bz ﬁl% NN ¢
ﬁ’]}iﬁ,lk}_ ’ ’TIJ 7l
BE 2R 445
RN RN
BRI O

PN
g o

ﬁ’]&‘:\") oé
8 U B

i Bt e

10794
7% RACCARCCCHf+

______________

‘‘‘‘‘‘‘

W 6.1 AR A T sy

52



PEnF FAMEEOFHTEAR "CeEbafaidaw

Bl 6.2 & 5P &FiE v B

53



{ACCECCCM¢’?N§A#H:

FeniF B agiE o KX B @AY s o 7
13g i ACC~CCC e m o il iethen™ 34
dAE I B R R B R 2 A TS T e

L.#Fl % ’]‘3—4’%@\'@”’“% ’]‘3—‘\ ]
BEHRT

\

f% =3 L’J’JFJi 14[/7[?)‘ » X Fq“rﬂ”}“":ﬁ&}tﬁ

GRS 4 SHOR RS A
R LAY B

=z ’)5 DRI AP )

ESEA AN & (WA N
AT FL B

L F g

3+ ";’zﬁ]d’-f],

I 4 e e

54

» &

F.

R R S TR e L
e R 2 FFR A G 2R F R E T
ML E VT E o R IFL RS
KA 29d ML adgARIE o AR

AETES AP RER R RS LR R
Eg_’?J‘jﬁg—%j?%l% E_%gf:;V%t)\,}iﬂJ%g o AR

B EdePite S w0 T RF AN
| %*&%ﬁﬁﬁi%%’

[0l B e LT
EUE R

it % o e EE R
Fo ﬁ}%’?ﬁ“ EEEREDN
4P 78 = NTuA A4

4+

@
o



[1]
[2]
[3]

[4]
[5]

[6]

[7]
[8]

[9]

Erk TR EPRFTITA SRR PR T > R2d A F 1 Ea gl
FrapLtm~ o 19958 o

http://www.fcc.gov/, Federal Communications ComnusgFCC), 2009.

Buntine, W. and Niblett, T., “A Further Comparisoh Splitting Rules for Decision-Tree
Induction,” Machine Learning, pp. 75-85, 1992

Dasgupta, P. and Maskin, E., “Efficient Auction$tie Quarterly Journal of Economic, Vol.
CXV, Issue 2, 2000.

Johnson, R.A., “Probability and-Statistics for Eregrs,” Prentice Hall, 2000.

Kirchkamp, O. and Moldevanu, B., “An Experimentalnalysis of Auctions with
Interdependent Valuationsizames and Economic Behavior, Vol. 48(1), pp. 54-85, 2004.
Krishna, V., Auction Theory, Academic Press, 2002.

[10] Krishna, V., “Asymmetric-English AuctionsJournal of Economic Theory, pp. 261-288,

2003.

[11] Kroenke, D., Database Processing, Prentice:H&li6 20
[12] Milgrom, P! and Weber, R., “A Theory .of Auctions danCompetitive Bidding,”

Econometrica,Vol. 50, No. 5, pp. 1089-1122, 1982.

[13] MyersongR., “Optimal Auction DesignMathematics of Operations Researeh, Vol. 6, No.

1, pp. 5873, 1981.

[14] Quinlan;J.R., “Induction of Decision Treesfachine Learning, pp. 81-106; 1986
[15] Spence, M., “Job Market SignalingThe:Quarterly-Journal of Economics,*\ol. 87, No. 3,

pp. 355-374, 19783,

55



- B E TR A
# AL G 1004 g T 40 -—I@J@B.«m?f';#ﬁ%ﬁﬂ} x o RAE G
1;111000:;4:;@ﬁ.«,xz\A%:fpgmmwﬁ’dsén%fiNoh NO.3# = « ?ﬁiﬂ%%&afi
LR SR B BRSO R BT BT g s
%ﬁ* i f_‘si o
T\ A l f%' & = Fx ‘f 3l
i HE |REE O |FReE FIRE (EFHE pEH=x |REE (R FHE% |RF R
1|NO:1  {[0.300.300.40] 3.4 NO:3  {[0.60 0.200.20] 2 0.8
NO:2  {[0.300.500.20] 3.8 12/NO:1 © |[0.50 0.17 0.33 ] 3 1.67
NO:3  [[0.320.36 0.32] 3.64 NO:2+ {[0.410.330.56] 1 0.67
2|NO:1  |[0.07 0.27 0.67:] 1.27 NO:3" {[0.10'0.20 0:70 ] 0 0.5
NO:2  [[0.140.290.57] 1.29 12INO:1.. {[0.50'0.06.0.44 ] 9 8.44
NO:3  |[0.29:0.57.0.14 ] 1.57 NO:2 |[0.31 0.06.0.62] 7 8.25
3INO:1  "{[0.36 0:14 0.50 ] 3.43 NO:3. . [[0.450.14 0.41] 8 8.32
NO:2 {[0.210.42 0.37] 2.84 13INO:L . ([0.43 0:35 0.22] 5 6.48
NO:3  {[0.430.50 0.07 ] 3.71 NO:2  {[0.21 0.50 0.29] 8 7.07
4NO:1  |[0.22 0.56 0.22] 0.89 NO:3 |[0.27 0.67 0.07] 7 7.13
NO:2 __1[0.15 0.62 0.23] 0.77 14INO:1  {[0.17 0.58 0.25]] 0 5.17
NO:3_.-+{[0.19 0.43 0.38 ] 1.14 NO:2. {[0.17 0.50 0.33] 8 4.67
5/NO:1 {[0.33'0:29 0.38 ] 6.46 NO:3  [[0.350.150.50] 2 2.2
NO:2 ¢][0.150.350.50] 6.65 15/NQ:17={[0.14 0.14.0.71] 7 1.86
NO:3  |[0.28 0.56 0.17 ] 5.78 NO:2  |[0.33 0:33 0.33] 1 3
6/NO:1  {[0.700.20 0.101] 4.5 NO:3  |[0:48 0:19 0.33] 1 3.86
NO:2  [[0.14 0.43.0.43] 4.14 16/NO:1*  |[0:43.0.210.36 ] 3 6.43
NO:3  [[0.380.380.25] 4.12 NO:2 {[0:250.310.44] 9 7.5
7INO:1  {[0.250.42 0.33] 4.67 NO:3" {[0.310.380.31] 9 7.15
NO:2  [[0.36 0.27 0.36] 4.45 17|NO:1  {[0.27 0.33 0.40] 3 3.6
NO:3  [[0.08 0.50 0.42] 4.08 NO:2 {[0.17 0.56 0.28 ] 6 4.39
8/NO:1  |[0.27 0.09 0.64 ] 3.91 NO:3  {[0.37 0.330.30] 2 3.7
NO:2  [[0.18 0.59 0.24] 6.41] 18NO:1  {[0.30 0.40 0.30] 7 7.4
NO:3  [[0.17 0.17 0.67] 3.83 NO:2 {[0.38 0.08 0.54] 8 7.08
9|NO:1  |[0.77 0.08 0.15] 5.15 NO:3  {[0.430.290.29] 7 7.29
NO:2  {[0.07 0.29 0.64] 2.64 19/NO:1  {[0.450.410.14] 2 2.14
NO:3  [[0.430.330.24] 3.62 NO:2  {[0.20 0.40 0.40] 0 4
10|NO:1  {[0.64 0.18 0.18] 0.73 NO:3  {[0.450.250.30] 9 3.6
NO:2  [[0.380.29 0.33] 1.25 20|NO:1  {[0.14 0.50 0.36 ] 2 4.79
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R E S LS N PR E9gE hgFx REE |FRE F3he ERRE
NO:2  [[0.17 0.500.33] 4 4.67) NO:2  |[0.540.380.08] 0 3
NO:3  [[0.320.410.27] 7 4.18 NO:3 |[0.450.180.36] 4 3.73

21INO:1  |[0.350.300.35] 1 1.35 33NO:1  |[0.27 0.090.64] 7 6.64
NO:2  [[0.150.460.38] 1 1.38 NO:2  |[0.500.17 0.33] 3 6.33
NO:3  [[0.210.420.37] 2 1.37 NO:3  |[0.210.470.32] 7 5.11

22NO:1  |[0.06 0.410.53 ] 0 7 34NO:1  [[0.190.380.43] 0 4.38
NO:2  [[0.420.290.29] 8 4.38 NO:2  |[0.330.330.33] 7 3.67
NO:3  [[0.270.320.41] 7 5.41 NO:3  |[0.190.430.38] 4 4.52

23NO:1  |[0.350.200.45] 9 6.75 35NO:1_ [[0.420.210.37] 4 4.95
NO:2  [[0.730.18 0.09] 0 7.27 NO:2 1[0.310.380.31] 5 5
NO:3  |[0.050.4510.50 ] 8 4.45 NO:3. 1[0.33.0.50 0.17 ] 6 4.83

24NO:1  |[0.230.15 062 4 7.08 36/NOi1  |[0.330.250.42] 1 2
NO:2  |[0:380.210.42] 4 6.08 NO:2 1[0.190.440.38] 0 1.69
NO:3  /][0.280.17 0.56 ] 9 6.78 NO:3 |[0.37 0.16 0.47 ] 4 2.26

25[NO:1 [ |[0:220.44 0.33] 4 1.67) 37|NO1 . [[0.2810.32 040 ] 1 5.4
NO:2/" {[0.36 0.36:0.27] 1 2.09 NO:2 1[0.330.170.50] 6 5.33
NO:3' |[0.39 0.440.17] 1 2.17 NO:3 |[0.430430.14] 8 4.14

26|NO:1{[0.09 0.45 0.45 ] 1 418 38NO:1  |[0.190.4310.38] 8 6.67
NO:2" 1[0.67,0.250.08] 7 2.58 NO:2 |[0.480.100.43] 4 8.05
NO:3" ][0.230.080.69] 2 2.15 NO:3 " |[0.230.69 0.08] 9 5.31

27|NO:1  [[0:50 0,42 0.08 ] 2 5.17) 39N [0.69 0.23 0.08] 0 1.08
NO:2  [[0:300.800.40] 9 5E NO:2 {[0.290.290.43] 2 4
NO:3  [[0.440.110.44] 5 4.1 NO:3  |[0.190.620.19] 8 2.75

28NO:1  |[0.250.62 0.42] 3 5.38 40|NO:1 _{[0.62 0.19 0.19 ] 0 0.19
NO:2  |[0.56 0.220.22] 7 3.67) NO:2« 1[0.330.33 0.33] 1 0.33
NO:3  [[0.330.330.33] 2 4 NO:3  |[0.220.28 0.50] 0 0.28

29INO:1  |[0.27 0.450.27 ] 7 4.64 41INO:1  |[0.280.28 0.44] 5 5.56
NO:2  [[0.110.780.11] 3 3.67) NO:2  |[0.420.530.05] 7 6.05
NO:3  [[0.090.27 0.64] 5 4.64 NO:3  |[0.270.09 0.64] 5 5.18

30[NO:1  |[0.120.750.12] 1 5.62 42NO:1  [[0.320.370.32] 1 2.95
NO:2  |[0.450.360.18] 7 3.36 NO:2  |[0.440.060.50] 2 3.56
NO:3  [[0.310.340.34] 2 3.41) NO:3 |[0.230.410.36] 6 3.23

31NO:1  |[0.380.500.12] 8 8.62 43NO:1  [[0.110.37 0.53] 8 4.47
NO:2  [[0.180.360.45] 9 8.82 NO:2  |[0.540.080.38] 7 5.62
NO:3  [[0.690.230.08] 9 8.31] NO:3  |[0.500.250.25] 2 6.25

32NO:1  |[0.480.240.29] 5 3.52 44NO:1  [[0.330.240.43] 4 3.24
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R E S LS N PR E9gE hgFx REE |FRE F3he ERRE
NO:2  [[0.270.180.55] 8 2.55 NO:2  |[0.500.100.40] 0 15
NO:3  [[0.320.320.36] 0 3.86 NO:3  |[0.380.380.23] 0 1.15

45NO:1  |[0.10 0.600.30] 1 3.4 57|NO:1  |[0.27 0.07 0.67 ] 5 3.73
NO:2  [[0.26 0.26 0.47] 2 4.1 NO:2  |[0.330.300.37] 6 4.56
NO:3  [[0.250.120.62] 7 4.88 NO:3  |[0.270.27 0.47] 3 4.33

46|NO:1  |[0.290.57 0.14] 6 5.29 58NO:1  [[0.130.430.43] 0 2.17
NO:2  [[0.27 0.07 0.67] 4 7.87 NO:2  |[0.430.140.43] 4 1
NO:3  |[0.060.56 0.39] 9 6.06 NO:3  |[0.360.57 0.07] 1 2.36

47INO:1 |[0.250.580.17] 1 2.75 59[NO:1_ [[0.20 0.47 0.33] 0 4.8
NO:2  |[0.06 0.410.53] 2 5.12 NO:2 1[0.250.310.44] 6 4.5
NO:3  |[0.530.4010.07 ] 8 1.87 NO:3. 1[0.250.17 0.58 ] 6 4.5

48NO:1  |[0.240.29 048 ] 9 5.48 60NOi1  |[0.090.18 0.73] 1 2.27
NO:2  |[0:35 0.06 0.59 ] 5 5.82 NO:2 /[0.090.180.73 ] 4 2.27
NO:3  /1[0.670.220.11] 4 7.56 NO:3 |[0.15 0.350.50] 2 2.55

49NO:1 £ ][0:330.420.25] 4 4.83 61/NO'1 . ([0.380.330.29] 1 3.17
NO:2/" {[0.50 0.10.0.:40] 6 4.2 NO:2  [0.250.19 0.56] 4 3.81
NO:3' |[0.420.470.11] 4 4.95 NO:3  |[0.06 0.50 0.44] 5 4.25

50/NO:1{[0.28 0.32 0.40] 6 4 62NO:1  |[0.550.270.18] 6 4.64
NO:2" 1[0.620.250.12] 1 4.62 NO:2 |[0.620.150.23] 3 4.85
NO:3" [[0.410.450.14] 5 3.59 NO:3 " [[0.250.250.50] 3 3.75

51/NO:1  [[0.:71.0,21 0.07 ] & 1 63N [0.22 0.33 0144] 2 2
NO:2  [[0:330.500.17] 0 1 NO:2  {[0.28 0.440.28] 2 2
NO:3  |[0.600.200.20] 4 1.4 NO:3  |[0.110.330.56] 2 2

52NO:1  |[0.09 0.73 0.18] 7 2.64 64/NO:1_|[0.11 0.44 0.44 0 2.67)
NO:2  [[0.200.450.35] 2 3,39 NO:2« " 1[0.550.36 0.09 ] 6 2.18
NO:3  [[0.250.420.33] 3 3.58 NO:3  [0.100.800.10] 0 4.8

53NO:1  |[0.28 0.40 0.32] S 34 65NO:1  |[0.18 0.55 0.27 ] 1 4.82
NO:2  [[0.560.330.11] 4 3.33 NO:2  |[0.500.150.35] 5 3.7
NO:3  |[0.550.090.36] 3 3.09 NO:3  |[0.310.500.19] 7 4.12

54NO:1  |[0.370.47 0.16] 7 7.47 66{NO:1  [[0.320.230.45] 2 2
NO:2  [[0.150.46 0.38] 8 7.46 NO:2  |[0.450.320.23] 4 2.41
NO:3  [[0.730.180.09] 7 7.18 NO:3  |[0.360.450.18] 1 2.73

55NO:1  |[0.20 0.40 0.40] 5 6.6 67|NO:1  [[0.120.250.62] 4 35
NO:2  [[0.190.440.38] 7 6.62 NO:2  |[0.400.280.32] 2 3.44
NO:3  |[0.500.300.20] 7 6 NO:3  |[0.330.500.17] 4 3

56/NO:1  |[0.620.310.06 ] 3 1.88 68NO:1  [[0.500.290.21] 4 2.29
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NO:2  |[0.500.390.11] 1 2.39 NO:2  |[0.430.300.26] 1 2.04
NO:3  [[0.590.180.24] 0 2.53 NO:3  |[0.170.390.43] 0 1.09

69NO:1  |[0.420.17 0.42] 2 5.42 81NO:1  |[0.57 0.36 0.07 ] 3 4
NO:2  [[0.270.27 0.47] 5 6.07 NO:2  |[0.140.430.43] 5 5.57
NO:3  [[0.120.530.35] 9 6.06 NO:3  |[0.080.230.69] 7 6.23

70NO:1  |[0.710.07 0.21] 3 3.74] 82NO:1  |[0.36 0.07 0.57 ] 7 4.21
NO:2  [[0.210.470.32] 7 5.53 NO:2  |[0.530.270.20] 8 6.27
NO:3  |[0.200.200.60] 5 5 NO:3  |[0.460.230.31] 2 5.69

71NO:1  |[0.07 0.430.50] 8 15 83INO:1_ [[0.440.190.38] 8 6.5
NO:2  [[0.330.37 0.30] 1 3:39 NO:2 1[0.47.0.16 0.37] 4 6.63
NO:3  [[0.210.210.57 ] 1 25 NO:3. 1[0.50.0.06 0.44 ] 6 6.8

72INO:1  |[0.28 0.28 044 5 1.94 84NO:1  |[0.620.190.19] 9 6.75
NO:2  |[0:330.330.33] 2 gs NO:2 /[0.37 0.260.37 ] 4 5.11
NO:3  /][0.360.410.23] 0 2.64 NO:3" |[0.44 0.060.50] 2 5.22

73NO:1 [ |[0:440.28 0.28 ] 1 3.22 85(NO'1 . ([0.500.06 0.44 ] 3 3.75
NO:2/  |[0.430.220.35] 1 3.78 NO:2  [0.070.640.29] 8 6.5
NO:3'" |[0.67 0.07 0.27] 9 3.13 NO:3 |[0.360.210.43] 4 4.5

74NO:1"{[0.29 0.43 0.29 ] 4 3.86 86|NO:1  |[0.67 0.070.27 ] 8 6.13
NO:2" 1[0.350.12 0.53] 3 4.41) NO:2 |[0.360.180.45] 8 4.82
NO:3" ][0.380.46 0.15] 5 3.69 NO:3 " |[0.270.36 0.36] 1 5.45

75NO:1  1[0:58.0,25 0.17 ] 9 8 87INO'1  |[0.110.22 0167 1 6.78
NO:2  |[0:400.400.20] 5 7.4 NO:2 {[0.450.450.10] 3 2.7
NO:3  |[0.27 0.67.0.07] 9 6.33 NO:3  |[0.200.200.60] 9 6.2

76|NO:1  |[0.250.42 0.33] 2 3.67) 88NO:1_{[0.67 0.20 0.13 ] 9 6.4
NO:2  [[0.320.360.32] 2 3.61 NO:2« 1[0.38 0.25 0.38 ] 0 4.5
NO:3  |[0.070.27 0.67] 7 it NO:3  |[0.270.180.55] 3 4.09

77INO:1 |[0.110.44 0.44] 6 6.89 89NO:1  |[0.430.26 0.30] 9 7.3
NO:2  [[0.270.130.60] 5 7.67 NO:2  |[0.500.430.07] 6 75
NO:3  |[0.370.26 0.37] 9 6.85 NO:3  |[0.500.17 0.33] 6 75

78NO:1  |[0.390.06 0.56 ] 1 4.22 90[NO:1  [[0.290.29 0.43] 1 3.29
NO:2  [[0.090.450.45] 9 6.91 NO:2  |[0.430.430.14] 0 1.43
NO:3  [[0.620.080.31] 6 3.15 NO:3  |[0.230.540.23] 7 1.85

79INO:1  |[0.300.390.30] 1 5.48 91/NO:1  |[0.530.180.29] 6 4.18
NO:2  [[0.060.440.50] 7 7.17 NO:2  |[0.330.330.33] 4 3.67
NO:3  |[0.400.500.10] 8 4.7 NO:3 |[0.180.450.36] 1 3.27

80NO:1  |[0.590.290.12] 4 2.65 92[NO:1  [[0.450.140.41] 2 5
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NO:2  {[0.06 0.44 0.50 ] 9 7.56
NO:3  {[0.590.290.12] 7 4.65
93[NO:1  |[0.050.42 0.53] 6 5.47
NO:2  |[0.36 0.36 0.27 ] 1 5
NO:3  |[0.27 0.64 0.09 ] 9 3.09
94/NO:1  |[0.400.27 0.33] 3 3.2
NO:2  |[0.350.300.35] 5 3.25
NO:3  [[0.17 0.42 0.42] 2 3.42
95|NO:1  |[0.250.250.50]
NO:2  [[0.320.470.2
NO:3  ([0.18 0.4 61 -
13
96|NO:1  |[0.350. 0.2 /‘:
NO:2
NO:3
97|NO:1 ©
NO:2
NO:
98/NO:
NO:
99
100 [0.110
NO:2  |[0.750.120. "\
NO:3  [[0.280.280.44] l
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A2 B E AR ATA S BT R LA E ¥ 0 A d 15 100
T Y T Y LEN.L VT R T RS R
7‘,{;%5 o

% wikg (AT &3 |&F
1 4.6|false 31 8.82true
2 1.86false 32 3.81false
3 5.43false 33 6.64true
4 1.14true 34 4.67false
5 6.33false 35| 5.33false
6 4.5/false 36| 3.37true
7 4.67|true 37| 5|false
8 6.59true 38 6.29false
9 5.62true 39 6.5|false
10 1.25true 40 0.67|true
11 2|true 41 6.16true
12 8.89true 42 4.8Gfalse
13 7.36/false 43 5.08false
14 6.67| falée 44 3.64false
15 6.14false 45 5.5|true
16| 7.5|true 46 6.22false
17 4.89true 47| 4.27false
18| 7.62/false 48 6.62false
19 6.75false 49 5.2/false
20 5.41lfalse 50 4 4ifalse
21 1.79false 51 3.2/true
22 5.09false 52 3.3Gfalse
23 7.2|false 53 3.44false
24 7.61false 54 7.85false
25 3|false 55 6.62true
26| 3|false 56 2.06true
27| 6.9|true 57| 4.89true
28| 5.89false 58| 2.29false
29 5.18false 59 4.5/false
30| 4.27|false 60| 3.73false
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A2 4 FHA(H)

BE | ek WHRREE| FHRET|LEGox hpRaw| el PR E| FIREH|EE T oC
61] 3 3 4.75true 81 3 3 6.69true
62 3 1 5.18false 82 3 2 6.8ltrue
63 3 2 2|false 83 3 1 7.29false
64 3 2 2.73false 84 3 1 7.69true
65 3 3 5.12false 85 3 2 7.64true
66 3 2 3.32false 86 3 1 6.13true
67 3 1 3.5/true 87 3 3 7 4false
68| 7.2)true
69 8.22false
70 3.23false
71 4.53true
72 8.5Gtrue
73 3.91false
74 3.95false
75 2.74false

-
76| | - 6.55true
77| u T|true
78 3 7.33true
79 | 2| 3.27true
80 3| 4.89false
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